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
об’єктів будівництва з метою продажу житлових або нежитлових приміщень; в оголошеннях про
операції з брухтом металів, в т.ч. і з брухтом дорогоцінних металів.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Сдам дом посуточно для проведения торжеств,
компании до 14 человек. Беседка мангал. Ком

фортная обстановка, спутниковое тв, интернет,
стоянка авто. 098
013
33
27, 095
033
33
27,
093
553
33
27, 057
755
33
27.
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чис

то, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная кро

вать, горячая вода. 093
546
49
22, 050
571
88

64, 097
190
82
10

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Поможем в короткие сроки сдать Ваше жилье в
городе, мы работаем на рынке более 15 лет име

ем значительный опыт в сфере аренды. Наши
услуги самые качественные и оперативные. За
услугу Вы нам ничего не платите!. 097
904
59

14, 093
710
77
21, 066
460
42
12
Сниму гостинку, комнату в районе с хорошей
транспортной развязкой. Порядность и своевре

менную оплату гаранттирую. Т. 093
113
86
06,
098
446
67
11, 050
558
08
42
Требуется человек, нуждающийся в жилье в об

мен помощи по дому. 050
524
90
59

ПОМОГИТЕ! ПАРА В ЗАКОННОМ БРА�
КЕ С ХАРЬКОВСКОЙ ПРОПИСКОЙ
СНИМЕТ ЛЮБОЙ ВАРИАНТ ЖИЛЬЯ,
ЛЮБАЯ ЦЕНА. ПРЕДОПЛАТА МИНИ�
МУМ ЗА 2 МЕСЯЦА. БЕЗ ДЕТЕЙ, БЕЗ
ЖИВОТНЫХ. СРОЧНО! ЗАРАНЕЕ БЛА�
ГОДАРЮ. 050�562�25�90.

~ Ñíèìó äëÿ ñåáÿ îäíó èëè äâóõ êîìíàò-
íóþ êâàðòèðó â 607 ì/ð. Ðàññìîòðþ ëþ-
áûå âàðèàíòû. Ïîñðåäíèêîâ, àãåíòîâ è ò.
ïðîñüáà íå áåñïîêîèòü. Ò. 099-956-09-97

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Маклер! Интересные предложения, полное по

нимание Ваших проблем! Сдам комнату 2500,
пер. Широненцев и Г. Труда. 30% по факту все

ления. 050
571
76
45, 063
486
19
67
Сдам 1�к. кв., Салтовка, Салтовское Шоссе,
возле с/м Класс, 6/9, улучшенная плани�
ровка, лоджия. Мебель и бытовая техника
необходимая для жизни. На длительный
срок. 5500 грн. + свет. тел. 067�707�28�22,
050�403�82�71.
Сдам реальную 1
к из кв 2/5 на Новых домах р
н
метро Дворец спорта. Гер Сталинграда д 173.
Балкон застеклен. Холодильник, ТВ, необходи

мая мебель. 5000грн Звоните сейчас!. 067
577

32
63, 050
401
82
47
Ñäàì 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó íà Íîâûõ
äîìàõ, ìåòðî Äâîðåö ñïîðòà. Ñâîáîäíà,
åñòü õîëîäèëüíèê, òåëåâèçîð, ñòèðàëüíàÿ
ìàøèíà. Ðÿäîì ñ äîìîì ÀÒÁ, àïòåêà. îï-
ëàòà 5500 ãðí + îïëàòà ïî ñ÷åò÷èêàì. òåë.
067-292-28-41
Ñäàì ñâîþ 1-êîìíàòíóþ êÂ. 6/9ýò äîìà.
10 ìèíóò ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ. Êîñìåòè-
÷åñêèé ðåìîíò. Îïëàòà 5500 + ñâåò. 097-
543-95-27.
Сдам на ХТЗ 1 ком. кв. 2/5 возле Зеленого Гая.
Есть мебель. холодильник. Рядом транспорт,
метро. 4500 свет. + вода. 066
312
50
40
Ñäàì ñâîþ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó â öåíò-
ðå. Ì. Ãàãàðèíà 3 ìèíóòû. 2/2 ýòàæíîãî
äîìà. îáùàÿ ïëîùàäü 25 êÂ. Ì. Îïëàòà
5500 + ñâåò è îòîïëåíèå ïî ñ÷åò÷èêó. Òåë.
097-543-95-27
Сдам 1 к. кв, м. Х. Гора 5 мин, после ремонта. 5 +
вода, свет. 099
070
11
10
Долгосрочно, по Договору, сдам 1к кв., красная
линия, 300 метров до транспортной развязки пр.
Гагарина, ост. Одесская. Евро ремонт, все новое.
Первая сдача. Балкон застеклен. Дополнитель

но
 оплата по счетчикам (горячая + холодная
вода и канализация, электроэнергия, интернет
150грн). Залоговый депозит, возвращается при
выезде, в случае сохранности имущества. Фото
по договоренности. Семьи с детьми, животны

ми, иностранцев 
 прошу не беспокоить. • Все
условия прописаны в договоре. • Обязательно
предоставление документа, удостоверяющего
личность (паспорт) для заключения договора.
095
300
04
67
Сдам 1
комн. кв
ру м. Армейская, диван, сти

ральная, стенка, чистота, порядок. 4200, 1
комн
кв
ра р
н Южного Вокзала, 3700, 1
к. кв
ра м

Дворец Спорта, ремонт, техника, 5. 000, 2
х к. кв.
м. Армейская, 3
сп. места, техника. 5. 000гр.
098
431
59
08, 095
920
87
06
Сдам 1 кв., р
н Хол. Гора, 6500 грн. 095
700
49

95, 067
122
75
81
Аккуратным жильцам Сдам реальную 1 из кв у
входа м Героев Труда, Компас, 6/9, кухня и сану

зел свежий комната 20 метров, окна МПО, вся
мебель и техника 7500 + счетчики фото Вайбе

ром. 067
579
41
75, 093
483
35
27

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам в долгоср. аренду свою 2
х к. кв. центр,
Харьков. С мебелью, техникой. Исключительно
не иностранцам. 12000 + счетчики. Показ в лю

бое время по договорённости ID: 685036784.
Тел. 093
090
28
63.
Сдам только для семьи славян (можно с детьми,
можно с животными) аккуратную 2 комн. кв., 5/
5, техника, мебель, 2
х спал. соврем. кровать, м.
Индустриальная, ул. Шариковая, 15 мин пешком
или 5 мин транспортом. 6000 + свет. Сотрудни

чаю. 050
663
09
01
Сдам 2
х к. кв. 5 мин. м. Масельского, ул. Биб

лика, S=52 м2, 7/16, косметический ремонт, от

личная планировка: комнаты раздельные, кухня

9м2, раздельный с/у, есть вся мебель, холодиль

ник, ТВ, стир. маш. автомат. 066
874
91
67, 093

732
78
96.
Сдам!2к. кв. 9/12 Салтовское шоссе 258, 2ди

вана, мебель, СМА, холодильник, МПО, 7000грн
и вода, свет, газ по счетчикам. 067
723
20
72,
097
226
32
79, 099
782
85
34
Сдам 2к. кв в 10 мин. ходьбы от метро «Гагари

на», за с/м»Таврия», 12/14, комнаты раздельные,
хорошее жилое состояние, есть вся мебель, тех

ника. На длительный срок. Без животных.
11000гр + свет. интернет. 067
957
47
68, 050

302
56
22
2ê êâ â 3 ìèí îò ìåòðî Ïîáåäà. 14/16.
Æèëîå ñîñòîÿíèå. Äâå ëîäæèè. Åñòü äâà
äèâàíà, øèôîíüåð, ìåáåëü â êóõíå. Íî-
âûé áîéëåð, íîâàÿ ÑÌÀ. Ñòåêëîïàêåòû.
Æåëàòåëüíî ñåìüþ, ìîæíî ñ ðåáåíêîì îò
7 ëåò. Öåíà 6500 ãðí + ýë è âîäà (ñ÷). 050-
860-88-17
Сдам 2 к. кв. 098
520
25
98
Сдам 2кв 1/9эт, с балкон, Салтовское Шоссе
244а, жилое состояние, раздельные комнаты,
мебель, техника, цена 6500грн + свет, вода, газ
Тел. 067
293
00
75, 099
904
43
50
Сдам свою 2
х ком. Квартиру, 4/5 эт., 5 минут от
метро армейская, вся мебель и техника, комна

та проходная. 6500 грн/мес. + свет и отопление.
063
422
61
63
Сдам двухкомн. квартиру с мебелью и всем не

обходимым на Салтовке перекрёсток Широнин

цев/Юбилейной. Очень удобное расположение.
067
771
12
49, 050
011
62
65
Собственник сдает 2
х комн. квартиру улучшен

ной планировки на м. Победа славянской семье
без животных. Имеется холодильник, бойлер,
стир. маш, есть место для Вашей мебели. 093

047
83
65
Сдам реальную 2
х из кв рядом с метро Победы
за Фокстротом. Лоджия застеклена. Холодиль

ник. тв. стир машина. бойлер, необходимая ме

бель. 6500грн. Звоните сейчас!. 050
401
82
47,
067
577
32
63
Сдам 2
х комнатн квартиру, 5 мин. метро Защит

ников Украины. Семейный паре (славяне). На
длительный срок. Не дорого. Тел 050
531
43
65
Сдам Свою 2 комнатную квартиру на ХТЗ, 5 мин
от метро. Сталинка, тёплая, свежий ремонт, 1
сдача. Холодильник, кондиционер, стир. Маши

на, посудомоечная машина, микроволновка. Тел
096
478
78
55 Наталья.
Сдам 2 ком. кв., Салтовка, 604 м/р, м. Бараба

шова 15 минут. Жилое состояние. Берем всех.
Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Хозяин! Сдам 3
х комн. квартиру, возле метро,
2 балкона, комнаты раздельные, большой холл,
с ремонтом, 9 тыс. + свет. 066
362
50
17

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Сдам! Гостинку 1эт./2эт, М. Масельск. 10мин.
комн. 20м2, МПО, мебель, холодильн., телеви

зор3500грн плюс эл. эн. Общие службы чистей

шие с ремонтом! 067
723
20
72, 099
782
85
34,
097
226
32
79
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко

места со всеми удобствами 1000
1700 грн/мес.
096
319
76
30, 095
194
92
56.
Сдам комнату в 3 к. кв девушке, Бавария.
3000грн. 093
068
12
94
Ïðîäàì äâóõêîìíàòíóþ ãîñòèíêó íà Ãàðè-
áàëüäè. Ïëîùàäü êîìíàòû 17 ìåòðîâ, êóõ-
íÿ 11 ìåòðîâ, ñâîé ñàíóçåë. Õîðîøèé
ðåìîíò, âñòðîåííàÿ êóõíÿ. 050-652-09-58

Сдам комнату р
н Конного рынка 1700гр мужчине.
Гостинка м. Индустриальная свой с/узел 3000гр,
комната м. Хол. Гора 1500гр женщине, комната р
н
Южного Вокзала 1800гр, комната з
д Шевченко
1800гр. 095
920
87
06, 098
431
59
08
Ñäàì êîìíàòû ïîä îôèñ. Õîë. ãîðà, Ïîë-
òàâñêèé øëÿõ, 177. 3 êîìíàòû (îò 12ì2,
15ì2 è 16ì2). Êðàñíàÿ ëèíèÿ. Êà÷åñòâåí-
íûé ðåìîíò. Ñòîÿíêà äëÿ àâòî. Èíåò. Ìîæ-
íî -ïîä òèõèé îôèñ, êàá. êîñìåòîëîãèè,
ìàññàæà è ò. ï. Îò 3000 äî 4300ãðí + ÷à-
ñòè÷. êó. 050-860-88-17
Общежитие гостинницы домашнего типа пред

лагает жилье и работу на любой срок. Весь тран

спорт рядом, ул. Валерьяновская, 2. Будем рады
некурящим. 050
663
11
98, 098
112
39
52,
733
16
54
Сдам комнату с балконом для мужчины в 3 комн
квартире. Выход м. Алексеевская. Живет 1 мол
чел. Без хозяев. Мебель, техника. 3000 + интер

нет. Реальная. Сотрудничаю. 050
663
09
01
Хозяин сдаст на длит. срок отличную отдельную
комнату, 15кв. м, кухня 6кв. м., санузел 7кв. м.
Есть всё. Метро ЮЖД 
7 мин. 2700грн. тел. 098

951
26
91
Сдаётся комната 17м. кв в блоке на две семьи
(один сосед). 5/9 Отличное жилое состояние,
мебель, техника. Пр. Героев Сталинграда 21 В (р

н кинотеатр «Салют» 3800 без дополнительных
оплат. 050
927
52
77, 096
317
18
20
Ñäàì 1 êîìíàòó â 2-ê. êâ., Í. Áàâàðèÿ. Íå
àãåíòñòâî. 068-504-91-32
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/
п, животных, и детей, бригадам строителей, ра

бочим понедельно, помесячно. Посредникам не
звонить. Ждем Вас! 066
949
00
56, 097
280
59

78
Сдам комнату на Алексеевке, с хозяйкой. т. 095

216
83
97, 068
076
04
55
Сдам свою гостинку, возле метро Масельского,
хозяин! 3, 5 тыс. + свет. 099
471
71
37.
Продам комнату на м. 23 Августа, 4/5 кирп, общ
17 м, жил 11. 8 м., в блоке, 8500, торг реальному
покупателю. тел. 066
719
62
26.

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам частный дом на длительный срок, возле
метро «Дворец Спорта». Тел. 099
536
56
53.
Сдам часть дома паре без детей либо одному.
Уютный двор, транспорт рядом. Печное отопле

ние, удобства во дворе. Район Минутки
Лоска.
Предоплата. Тел.: 066
46
19
266, 097
65
92

066.
Ñäàì ÷/äîìà â ð-íå 22é á-öû (óë. Ñóâî-
ðîâà). 2ê + êóõíÿ. Îòäåëüíûé âõîä. Óä. âî
äâîðå. Äèâàí, êðîâàòü, õîë-ê, ãàçîâûé
êîòåë. Ãðåòü âîäó íà ïëèòå, êóïàòüñÿ â
êîðûòå. 2800 + îòîïëåíèå. Òîðã. 050-860-
88-17

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Сдам реальную 1
к из кв р
н Роста по пр
ту Ге

роев Сталинграда. Балкон застеклен. Холодиль

ник. ТВ, необходимая мебель. С/узел в плиточ

ке. Фото в л/с. Звоните сейчас!. 050
401
82
47,
067
577
32
63

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Продам квартиру ЖК Мередиан 
8 этаж. (вторая
секция). Квартира просторная, большая, строи

тельное состояние. Хорошая транспортная раз

вязка. Рядом супермаркеты, школы, детская
площадка. Окна выходят на две стороны. Сдача
дома в начале октября. Срочная продажа в свя

зи с отъездом. Продаю по переуступке без аген

ства. Собственник. 099
078
18
50

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Продаю. Гв. Широнинцев, 59, (перекресток Ва

лентиновская и Широнинцев), 608 м/р. в 3
х ком

натн. кв
ре 2 разд. комнаты, 13 и 15 кв. м., бал

кон, 5/9. Чешка. МПО, замена труб, счетчики,
соседи 2 чел. Любой транспорт 
5мин 16000 095

305
06
31
Сдам комнату в 3
комнатной квартире, пр. На

уки, рядом с метро Научная, для парня, иметь
свидетельство про вакцинацию. 702
24
78, 050

875
69
79.
Ïðîäàì ãîñòèíêó â æèëîì äîìå ñî ñâîèì
ñàíóçëîì íà Ñàëòîâêå óë. Êðàñíîäàðñêàÿ,
õîðîøèé ðåìîíò ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé.
050-652-09-58

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю в пригороде Харьковского района недви

жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор

млением документов. 748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ
В НОВОБУДОВАХ

2�к. кв. 92/26 + 25/18м2, 2/17, ул. Родни�
ковая 11, рядом зона отдыха Родники. Дом
сдан, обжитой, право собственности офор�
млено. Лоджия 6, 5м2, МПО, заливка пола,
радиаторы, счетчики установлены. 65000.
Фото estkh. com, код 01160966. Тел. 067�
725�08�16
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåð-
ñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua
id 1479. Òåë. 050-301-34-04
Продам 1 комн. кв. в новострое в ЖК Гидропарк
по ул. Боркевича 3. 8/9, общая площадь 40 м2.
Квартира с новым евроремонтом, всей необхо

димой техникой. Отличный вариант. Стоимость
45 тыс. Т. 098
442
05
16, 073
056
22
48
Продам квартиру в новострое, пл. Небесной Сот

ни (Руднева) 14/1, м.»Пр. Гагарина»
5 минут, мо

нолитно
каркасный дом, 4/9, общ. пл.
100 кв. м.,
автономноре отопление, капитальный ремонт,
мебель, техника, свободна. 095
238
20
10, 073

132
06
01.
Продам квартиру ЖК Меридиан 
8 этаж. (вторая
секция). Квартира просторная, большая. Хоро

шая транспортная развязка. Рядом супермарке

ты, школы, садики. Окна выходят на две сторо

ны. Собственник. т. 099
078
18
50.
Супер
квартира в новострое ул. Макеевская 15,
5/9. две комнаты и кухня
студия, общ. пл. 51 кв.
м, с евроремонтом, мебелью, техникой 72000.
093
331
57
00, 050
403
33
59, 096
292
20
98.
2 из. кв. в новом кирп. доме на пр. Гагарина, 43,
10/12, 84/48/13, все раздельно, паркет, встр.
кухня, кондиционеры. Только продажа. Сотруд

ничаю. Id 1560 kvartira. proconsul. com. ua Тел.
067
952
23
28
Продам срочно 2 ух комн. в новострое, Нем. про

ект на Х. Горе, 3/10, 54 м., перегородки из кир

пича, лоджия с бр. стеклами, комфорт класса,
итал. плитка в подъезде, 1 эт. Сдача 3 кварт.
59700. 050
303
95
96, 098
700
21
68, Ирина
Продам 1к. кв., строит. состояние, просп. Инду

стриальный, 6. S=30м2, можно сделать второй
уровень + 20м2, два окна
идеально делится на
зоны, Н=4, 5м. 5/5. Рядом парк, метро
7минут.
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5/5. Дом заселен. Цена
21500торг т. 066
791

36
25, 097
268
48
67
Ïðîäàì 2 êîì. êâ. íà Àëåêñååâêå, ÆÊ Àð-
õèòåêòîðîâ, 5/9, êóõíÿ-ñòóäèÿ è ñïàëüíÿ,
ëîäæèÿ 8 êâ. ì., óòåïëåíà + òåïëûé ïîë.
Åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà. 70000. Òåë.
0677237644; 0505943347
2�к. кв. в новострое со свежайшим евроре�
монтом, застройщик ЖС�2, ЖК Меридиан,
Гв�широнинцев 74 Б, общая площадь 58 м2,
1�й высокий этаж/12. Дом сдан в 2019 году,
значительная часть дома заселена. 65000.
Фото estkh. com, код 01162312. Т. 067�
7250816
Продам отличную 3
к. кв. в заселенном ново

строе (пр. Гагарина, ост. Державинская), 3/12,
общ. пл. 115 кв. м, кап. ремонт, мебель. Формат:
кухня
студия, 2 спальни. Информация: 050
684

18
74, 063
761
18
81
АН быстро продаст 2 из кв Салтовка Караван ЖК
ОАЗИС Жилстрой
1, 14/16, сдача дома декабрь
2021, 61 метр, дом № 1, видовая. Переуступка
51000 торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Своя 5
к. квартира 150 кв. метров, Рымарская,
19. Лифт, 5/5, автономное отопление. 120 тыс.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агент

ства вместо покупателя. 093
301
95
97.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåð-
ñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua
id 1479. Òåë. 050-301-34-04
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë.
Äàðâèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-
ñòîëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04
Своя 5
кв. с подземным паркингом. Салтовка,
608 м/р, Г. Труда, 32
А, евроремонт
2021, ме

бель, техника. 150 кв. м, 197 тыс. Фото и план в
МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо
покупателя. 050
301
95
97.
Ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 

МПО, косметика, прекрасно подойдет под арен

ду, 73000, торг, фото www. premier. ua 12597605.
067
953
08
37, 050
072
37
80
Своя двухуровневая квартира, ул. Мироносиц

кая, 88. Разделена на 4 изолированных и сдана
в аренду за 40 тыс. грн., 150 кв. метров. 120 тыс.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агент

ства вместо покупателя. 098
301
95
97.

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна. Сво

бодна. 24500. тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
1 к. кв. Гамарника, пл. Конституции, 28/17/4, все
удобства, 4/4, МПО, новая вход. дверь, встроен

ная кухня, счетчик на воду, делают ремонт в подъез

де. 25 тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ», «ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ»,

«Ö.ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1 кВ. Пр. Гагарина, 6/14, кирпич, 40/19/
8, встроенная кухня, современная плитка, лод


жия 6 м2, м. Гагарина 5 минут, свободна. 41500.
Торг. 099
771
43
47, 067
911
32
00
Продам 1 ком. кв. ЖК Луч, Московский просп.,
193
А. 56 кв. м. 15/16, кухня
столовая 20 кв. м.
Дизайнерский ремонт. 62000. Тел. 095
491
86

47
Продам 1
к кв. ЮЖД, 2/2, 28 м кв + 6 м кв узако

ненная пристройка, отдельный вход, под ремонт,
цена 17000. торг! 095
176
25
31
Продам квартиру студию по адресу Ул. Леси Ук

раинки 24а Общ. 18, 4м. кв. в пешей доступнос

ти метро Защитников Украины. 1/2, новострой,
МП окно, современная плитка, ламинат, новая
проводка, индивидуальное электроотопление
(электрокотел). Закрытый двор, парковка. 1 соб

ственник. только продажа. Ключ у риэлтора. Торг.
095
853
05
22
Продам 1
ую из КВ. 4/9, пять минут ходьбы м.
Защитников Украины, 50кв. м, комната 23, 5, кух

ня 11, 5, новострой 2011г, индивидуальный счёт

чик на отопление на квартиру. Полы с подогре

вом. Заходи и живи. 066
445
88
85

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1 ком. кв. 15 мин. м. Научная, ул. Клоч

ковская, р
н Сосновая Горка. Квартира под ре

монт. Отличная транспортная развязка, рядом
школа, сад, магазинi, парк. 093
732
78
96, 066

874
91
67.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ., Ï. Ïîëå, óë. 23 Àâãóñ-
òà, 2 ìèí. ìåòðî, 4/5, 33/18/6, 6, ñòóäèÿ,
íîâûé ºâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà, íèê-
òî íå æèë. Òåë. 0677237644; 0505943347
Продам 1
комнатную Алексеевка, метро Алексе

евская 5 мин, 1/12, цчешка, 32/17/7, цена 32000,
торг! 095
449
49
64
Цена снижена! АН быстро 1 из кв Павлово Поле,
Деревянко, 3/9 кирпич, улучшенка 38/20/8, лод

жия 6м, застеклена, ремонт, вся мебель, техни

ка. Возможна продажа с арендатором. 067
579

41
75, 093
483
35
27
Ïðîäàì 1-ê êâàðòèðó íà óë Òîáîëüñêîé,
3-é ýòàæ êèðïè÷íîé 5-òè ýòàæêè. Ïëîùàäü
33. 5 ì, Ã-îáðàçíûé êîðèäîð, õîðîøåå
æèëîå ñîñòîÿíèå, âñòðîåííàÿ êóõíÿ. Â
øàãîâîé äîñòóïíîñòè 2 ñòàíöèè ìåòðî,
ðûíîê, ñóïåðìàðêåòû, øêîëû, ñàäèê, èñ-
òî÷íèê!. 050-302-49-64
Продам 1 ком. кв., пр. Победы, ост. Солнеч�
ная, лесная, 2хбалконка. 9/9, 36 кв. м.,
МПО, балконы МПО, жилое сост. 32500.
Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Продам 1
к. кв., П. Поле, м. Бот. Сад, ул. Отака

ра Яроша, № 43, 5/5, кирп., 31/17/6, хор. жилое,
МПО, балк. МПО, бр. дверь, остается вся мебель
и техн. 38000. 095
333
99
59, 068
543
00
50

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

АНПродам реальную 1к. квартиру с ремонтом, Х.
Гора (Григоровское шоссе), 1/5, МПО, решетки
на окнах, счетчик на газ. Остается встроенная
кухня. Возможность пристройки. Звоните. Цена

24900 небольшой торг. т. 098
425
56
09
Продам 1
комн. квартиру Берминводы, Пере

сечное. Капитальный ремонт. Автономное ото

пление. Заходи и живи. от метро Хол. Гора 30 мин
маршруткой. 097
329
28
03
Срочно продам 1 ком. кв. Залютино, Старопруд

ная, 6/9, кирпич, общ. 28, 5м2, не испорчена ре

монтом, совм. с/узел, рядом д/сад, школа, ры

нок, магазины, 21500. Т. 066
361
88
69, 093

706
85
30.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2к. кв., Основа, ул Валдайская 32/
2, кирпич, 2/9, комнаты раздельные 43, 5/
27/5, 6. Отличное состояние, МПО, замена
труб, балкон застеклен МПО, транспорт ря�
дом, цена 32000 с торгом ОЛХ № ID:
710880416. 067�131�99�76, 099�798�20�89
Впервые в продаже 1 к. кв улучшенной планиров

ки по. Гагарина 177 40/20/8. Кирпичный дом, не
торец 14/14 тех. этаж. Ремонт, продаётся с ме

белью и техникой. 36 500 торг. 050
927
52
77,
096
317
18
20

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1 к. кв. м. Г. Труда 1 остановка. 1/9
вы

сокий, окна во двор. МПО, межком. и вх. двери,
трубы, сантехника. Хорошее состояние, можно
зайти и жить. Цена 32000. Торг до продажи. Фото
на kvartal. ua ID 3386545. 093
803
26
97, 098

350
76
61
В продаже 1
комнатная квартира 522 м/р под
Ваш ремонт 32/17/7, средний этаж 4/12. Рядом
вся необходимая инфраструктура, м. Студенчес

кая 5 мин., 34000. 050
712
98
94, 096
031
36

91
29500 1к. кв возле м. Г. Труда, 524 м/р, 1/9,
полька, 36/20/7, ремонт 70%, теплая, замена
труб. проводка, МПО, прямой балкон, кафель,
фото 707394047, Свободна, только продажа.
050
297
69
75

Продам 1 комнатную квартиру S=28/13/6, Сал

товка, 608 м/р, ул. Гвардейцев
Широнинцев, под
Ваш ремонт. Балконный блок металлопластик.
Свободная! 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам 1 ком улучшенка 10/10 кир, крыша не
течет, есть тех этаж, 37/20/8, лоджия застекле

на. Евроремонт, разд. санузел, уютная простор

ная квартира. Спокойные соседи. фото
721166321 Цена 30 000 торг. Сотрудничаю. т
0953746773
1 из. кв. с капремонтом Салтовка р
н 8 хлебза

вод. Встроен. кухня, 2 шкафа
купе, мпо везде,
заменой стояков, труб, электричества, вх. брон.
дверь, застекленный балкон Продумано и поме

няно все! Заходи и живи! Цена 30, 5. 097
537

50
01, 063
947
79
46
Продам 1к. кв. Салтовка, Салтовское шоссе, на

против «Класс», 9/9, косметический ремонт,
МПО, бронированная дверь, капитальный ре

монт крыши. 810. 000 грн. Торг. 067
796
70
31,
097
834
59
42
Продам свою 1 к. кв., пр. Тракторостроителей,
4/5. 097
397
41
60
Квартира без проблем. Заходи и живи в комфор

те. 1к. 1/9 улуч. 39м2. Салтовка. Ярославна. Дом
кирпич. Встроен. мебель, быт. техн. «Умный дом»
капремонт, теплые полы, Ост. в 2х мин. т. 063

998
43
87, 050
911
03
69.
Продам 1 к. из. кв. Салтовка, 7/9, чешка. Г. Тру

да 29, перекресток Гв. Широн. без/рем. Вся ин

фраструктура рядом м. Г. Труда 10 мин. пешком.
29500. Т. 050
922
13
52, 067
723
01
76
Продам 1 комн. квартиру 535 м
н пр. Тракторо

строителей, 124, 3/9, в отличном состоянии,
встроенная кухня, меюель. Зайти и жить. Только
продажа. 37000 торг. 093
331
57
00, 050
403

33
59, 096
292
20
98.
1
из. 522 м/район, 5 минут от метро, ул. Героев
Труда, напротив «Дафи», 3/12, «чешка», 32/17/
7. Подготовлена под ремонт. 35000. Только про

дажа. тел. 067
957
47
68, 050
302
56
22
В продаже 1 к. кв на Салтовке в 15 минутах от м.
Студенческая. Квартира в хорошем жилом со

стоянии, с заменой труб и стояков, МПО на кух

не. 3/9 этаж. Отлично подойдет как для жизни,
так и под сдачу в аренду. Цена: 30500. 095
647

57
55
Продам квартиру 1
комнатную в 607м/р, метро
Героев Труда пешком, 4/5, 32/16/5, 5, под ре

монт, цена 26800. торг! 095
176
25
31

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

1 из. кв. улучшен. планир. метро Масельского до
7 мин. ходьбы, кир. дом утеплен, 6 эт. ул. Рыбал

ко. Дому 17 лет. Большая кухня 15м2, хорошее
сост., общ. пл. 39м2, выс. потолки. Везде мпо,
совр. плитка, бойлер. 31т, торг. Закрытый двор.
097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам 1 ком. ост. 22 больница 5/5 эт. дома. 33/
19/6, 5. Квартира под ремонт. Подъезд и крыша
в отличном состоянии. Ц. 20500. Т. 068
110
02

77
Продам 1
к. кв., 9/9, тех. этаж, Ощепкова, 16/2

улучшенка, 36/18, 2/8, жилое состояние, лоджия
на кухню и комнату, счетчики на все, остается
мебель, только продажа, 30000, торг. 066
664

21
13, 098
281
22
36
Продам свою 1�к. кв., 1/2, жилая, Новые
Дома, хорошее состояние, окна, двери,
сантехника поменяны, 24000, торг. 096�
280�29�69

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2
х комн. квартиру 2/2, з
д Шевченко,
ул. Грайваронская, 9Б, не испорчена ремонтом.
Отличная транспортная развязка. Рядом 3 шко

лы, 2 садика, рынок, супермаркеты. 15. 500торг.
067
577
11
57, 063
899
36
77
АН быстро продаст 1 из кв зд Шевченко ул Се

лянская, 2/9 улучшенка, чистенькая косметика,
кафель современный, встроенная кухня, воз

можно продажа с арендатором (пара славян).
067
579
41
75, 093
483
35
27

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

24500, Продам 1 комнатную квартиру в коопе

ративном доме, кап. ремонт, свободна. Торг. 066

438
94
04. 066
438
94
04, 097
827
30
98
Продам комнату м. хтз 5 минут пешком. отлич

ный 2этаж/6 Ти этажного дома. санузел общий
чистом, ухоженном состоянии. кухня общая в
идеальном состоянии. бронированная дверь хо

рошая, МПО. 063
136
23
96, 066
463
97
58
Продам 1к. кв., строит. состояние, просп. Инду

стриальный, 6. S=30м2, можно сделать второй
уровень + 20м2, два окна
идеально делится на
зоны. Н=4, 5м. Рядом парк, метро
7минут. 5/5.
Дом заселен. Цена
21500торг т. 066
791
36
25,
097
268
48
67
АН быстро продаст 1 из кв зд Шевченко ул Се

лянская, 2/9 улучшенка, чистенькая косметика,

кафель современный, встроенная кухня, воз

можно продажа с арендатором (пара славян).
067
579
41
75, 093
483
35
27
АН продаст реальную 1к. квартиру на ХТЗ (р
н
рынка), 41/20/9, не торец, обычное жилое,
подъезд с ремонтом. Цена
32000. Т. 097
857
46

16, 095
788
37
28
АН продаст 1комн. кв.»американку», м. Масель

ского
10 мин. пешком. 4/4., кирпич, не угловая.
Отличное жилое состояние: МПО, линолеум,
кондиционер. Цена
22000 торг. т. 099
969
96

53, 097
556
55
05, 063
712
02
81

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

АН быстро продам 1 из кв м Киевская/ м Г Труда
8/9 кирпич, улучшенка 38/19/8, отличное совре

менное состояние, лоджия, 2 шкафа
купе,
встроенная кухня, бойлер, кондиционер. 31000
торг Только продажа. 067
579
41
75, 093
483

35
27
Срочная продажа! Цена снижена! Хозяин прода

ет 1
комн. квартиру Пятихатки, 33кв. м, 5/5, жи

лое состояние, под Ваш ремонт. Отличное мес

торасположение. Вся инфраструктура. 19. 500.
торг. 098
941
47
60

Ãèäðîïàðê: Ïðîäàì ñðî÷íî! 4-Á; 38 ì/
êâ, 5/9;-39900 Åñòü äðóãèå âàðèàíòû.
093-039-40-69, 066-719-05-15

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ
ÒÀ ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 комн. квартиру в новострое Песочин,
ул. Кушнарева, 1 ср. этаж, дом сдан, 50 кв. м
место отличное, все рядом, 3700 торг. 093
331

57
00, 050
403
33
59, 096
292
20
98.
Продам 1к улучшенку в Б. Рогани, 7 км до метро
Индустриальная, кирпичный дом, капитальный
ремонт, наружное утепление, встроенная ме

бель, полноценный техэтаж, чистый подъезд.
Центр. Фото на kvartal. ua ID 3240171. 093
163

15
15, 068
805
52
08
Продам в Мерефе 1
но комн. кв., 28/13/6, 1/4,
свое отопление, жилое состояние, быстрое ос

вобождение, К транспорте 6 минут. Цена 9 тыс.
066
718
64
07, 067
129
43
60

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2
х ком. кв. М. Бекетова 200 метров 5/5 54 кв. м.
окна во двор все рядом 52000 Лариса 067
801

10
27, 095
776
54
59
Ïðîäàì 2-ê. ñòàëèíêó â ñàìîì öåíòðå
Õàðüêîâà ïî óë. Ïóøêèíñêîé 67 ïðÿìî
âîçëå ìåòðî. Êâàðòèðà íà 5 ýò./ 5ýò. êèð-
ïè÷íîãî äîìà, ïðîñòîðíàÿ, òåïëàÿ è óþò-
íàÿ, â æèëîì ñîñòîÿíèè. Îáùàÿ ïëîùàäü
57, 6 ì2, æèëàÿ 40ì2, êóõíÿ 9, 1ì2. Óäà÷-
íàÿ ïëàíèðîâêà: ñàí. óçåë è âàííàÿ ðàç-
äåëüíûå, ïðîñòîðíûé õîëë 5, 9ì2 ñî
âñòðîåííûì øêàôîì êóïå, êîìíàòû ðàç-
äåëüíûå 21, 5 è 18, 5ì2, âûñîòà ïîòîë-
êîâ 3, 1ì, åñòü âûñîêèé òåõ. ýòàæ è áàë-
êîí 1, 6ì. Äîì èç êèðïè÷à, ïåðåêðûòèÿ
êîìáèíèðîâàííûå, â æèëûõ êîìíàòàõ è
õîëëå ïàðêåò. Îêíà âûõîäÿò íà óë. Ïóø-
êèíñêóþ, óë. Îëüìèíñêîãî, Ïóøêèíñêèé
âüåçä. Ïîñòàâëåíû ýíåðãîñáåðåãàþùèå
îêíà è íîâûå áàòàðåè îòîïëåíèÿ, óñòàíîâ-
ëåíà ãàçîâàÿ êîëîíêà. Óñòàíîâëåíû ïðè-
áîðû ó÷åòà ãàçà è õîëîäíîé âîäû. 066-
385-45-00
Продам 2
х комнатн. квартиру Центр, напротив
ресторана»Батискаф», 5/5, под Ваш ремонт.
Цена 35. 000, торг реальному покупателю. 098

967
70
79
Продам 2
к квартиру по пр. Науки, 2/5, 47 м кв,
ремонт, комнаты раздельные, цена 48000. 095

449
49
64
Продам 2
х комн. кв. в р
не «Локомотив», в пе

шей доступности пл. Свободы, центр. рынок,
вокзал, 1/2, сталинка, новый супер евроремонт,
закрытый двор, встроенная кухня 9. 5 м2. Газо

вая колонка, 40 тыс. Тел. 097
995
41
14, 066

807
47
22.
Продам 2
х к. сталинку возле метро « Научная «,
пр. Науки 18/9, ж/б, 63 кв. м., кухня 14, холл, 5/5
новая крыша, сделан ремонт на 90%, новое все.
Отделка на ваш вкус! Закрытый двор с парков

кой. 63000. 067
257
44
54

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ», «ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ»,

«Ö.ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1к. кв 2/9 м. Моск. Проспект,»Радужный»
45м2, дом заселен, место супер 36000 т Торг.
066
759
06
51 096
590
70
99
Продам свою 2 комнатную квартиру 64
кв. Мет

ра проспект Гагарина 50; 7/14 свежий дизайнер
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ский ремонт, Мебель, техника тел. 067
975
69

82
Продам 2
комнатную квартиру по Московскому
пр
ту около метро Малышева, 5/5, 48 м кв, окна
во двор, метро 5 мин, потолки 3 метра, цена
28800. Срочно! 095
449
49
64
Продам 3кв с перепланировкой (2 комнаты + кух

ня
столовая), 64, 8 м2, 3/9. Современный ре

монт, встроенная кухня, окна МПО, бронирован

ная входная дверь, санузел совмещен, на полу и
стенах плитка. Балкон застеклен. 63000 050
98

27
410 Ирина
Продам шикарную 2 к. кв. в новом доме, с кух

ней посередине. Квартира в пешей доступности
от метро Защитников, 8/10, 64 м2, кухня13 м.
Капитальный ремонт, рядом школа, магазины.
цена 70000 торг Фото на kvartal. ua ID 3445922.
096
100
42
20
Срочно продам 2 к. кв., кирп., 1 мин м. Защитни

ков Украины, отл. жил. сост., ремонт, меб, 46 м.
кв., 8 кухня, комн. разд, франц. балкон. 38500,
торг. 050
303
95
96, 098
700
21
68, Ирина
Продам 2 комн. кв. по пр. Гагарина 94. 2/9, об

щая 46 м2, капитальный ремонт, МПО, поменя

ны трубы, батареи. Цена 44000. Т. 098
442
05

16, 073
056
22
48

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2х комн. кв. в 4х минутах ходьбы от
метро 23Августа 4эт. 5эт. 46м кухня 6. 5м
смежно параллельная. двухсторонняя. в
панельном доме. Серединка. не угловая в
хорошем жилом состоянии. 050�343�58�58
Продается 2к. кв. 1/14 этаж, под ремонт, метро
23 августа 2мин., возможно под бизнес, 52000.
050
997
26
33
Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Августа
2 минуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО, тру

бы, плитка на кухне, бойлер, жилое состояние.
Цена 38000 т. 067
356
25
15, т. 050
279
26
10
Продам 2х квартиру пр. Науки 41 А, 2й дом от
метро 3/5, 43 кв. м., 43500. Только продажа. Сво

бодна. 093
931
93
13
Продам 4
х комн. кв. 1/9, 67 м2, метро Героев
Труда, 531 м/р, жилое состояние тел. 098
908

55
91
Продам Арт
квартиру в районе Сосновой горки
1/9, S = 49. 1 м2., евроремонт, теплый пол., кух

ня
студия и комната. Можно под бизнес. Доку

менты готовы. 49 500 т. Тел. 095
343
00
04; 067

904
95
39
Ïðîäàì 2 êîì. êâ. íà Àëåêñååâêå, ÆÊ Àð-
õèòåêòîðîâ, 5/9, êóõíÿ-ñòóäèÿ è ñïàëüíÿ,
ëîäæèÿ 8 êâ. ì., óòåïëåíà + òåïëûé ïîë.
Åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà. 70000. Òåë.
0677237644; 0505943347
Âàñ æä¸ò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà ïî óëèöå
23 Àâãóñòà 2/5 â 5 ìèíóòàõ îò ìåòðî 23
Àâãóñòà, êèíîòåàòð Äîâæåíêî. 43 ìåòðà.
Ïàíåëüíûé äîì, ïëàíèðîâêà òðàìâàé÷èê.
Æèëîå ñîñòîÿíèå. 39 000. Èäåàëüíî ïîä
àðåíäó. Þëèÿ 050-303-42-06.
2 ком. из. кв. на О. Яроша. 5/5, кирп., ремонт
крыши сделан в этом году. Хорошее жилое сост.,
паркет, МПО, встр. кухня. Сотрудничаю. Тел. 067

952
23
28
Продам реальную 2к. кв., пр. Победы, 75. Чеш

ка. 12/12. Есть тех этаж. Ремонт крыши. Кладов

ки убраны. Поменяны стояки и трубы. Частично
подготовлена под ремонт! Свободна, без дол

гов, ключи на сделке. 39000. Хороший торг! Ма

рина. 068
420
39
29

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Срочно! Вариант в замен найден, 2
х комн. кв.,
Холодная Гора, ул. И. Кобзы, 1 этаж, очень вы

сокий. Отличное жилое состояние. Подъезд тоже
с ремонтом. 35200. 068
806
42
08
Продам свою 2 к. кв. м. Х. Гора, Григоровское
шоссе, 69. Общ. пл. 47 м. кв. 3) 5. Кухня 12 м.
Перепланировка. Балкон 7 м. Комнаты раздель

ные. Окна м) п. Стояки, трубы поменяны. Есть
взможность сделать сан. узел 6 м. кв. Цена
42000. т. 096
338
17
05

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Впервые продам 2
комн. кв
ру, 4/5, р
н Новой
Линии, 52/30/8 м. кв., отличное жилое. Только
продажа. Спешите. 098
730
83
93
Продам 2
х к. кв. 9/9, 45м2, район Аэропорта,
комнаты раздельные, кухня 9м2, 22000 тыс. Торг.
066
759
06
51 096
590
70
99
Продам супер 2 к. кв. на Одесской, 1/2 кирпич,
раздельные с балконом, капитальный ремонт,
автономное отопление. Рядом транспорт и все
блага цивилизации. цена 35000 торг Фото на
kvartal. ua ID 3473403. 096
100
42
20

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х ком. кв. 5/5 (чердак), кирпич, Салт.
Шоссе, 3 ост. Франц. бульвар. 45 кв. м. кухня
6,

5 м2 + балкон застеклен, h=2, 70, с/у совмещ.,
жилое сост. газ. колонка. Есть кладовка. Т. 099

291
54
26
Продам 2х. ком. квартиру, 3/4, кирпичный, 54/32/
7, комнаты раздельные 
18 + 14, высота 3. 20.
Рядом ТРЦ «Французский Бульвар», подготовл

лена к отделочным работам. Цена 39000. 050

681
99
18
Продам кв. на Старой Салт. 200 метров от Салт
Шоссе. и одна ост. Фр. Буль
р. Транспорт рядом,
магазины. Фото на kvartal. ua ID 799255. 095
523

53
47

ÑÀËÒIÂÊÀ

Ïðîäàì 2 êîì. êâ., 3/9, Ñàëòîâêà, 607 ì-
í, óë. Ãåðîåâ Òðóäà, îáù. ïë. 46 êâ. ì,
æèëîå ñîñò., çàìåíà òðóá, ì. Ãåðîåâ òðó-
äà, 37000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1621
2 ком. кв., 656 м
н, пр. Юбилейный, «чешка», 1/
9, кладовка в шахте лифта. Очень хорошее жи

лое состояние. Паркет, МПО, встр. мебель. Сво

бодна, готова к продаже. Тел. 050
502
68
22,
067
197
92
14
2к. кв. Гв. Широнинцев, 14, супер место, 6/9
»чешка«, замена труб, с/техники, ремонт в кух

не, МПО, застекл. балкон, отличные дубовые м/
комн. двери, кладовка в лифт. шахте, встроен

ная кухня + мебель, 40 тыс. с торгом. т. 067
589

65
08.
Продам 2 к. квартиру Героев Труда, 15/16 эт. Со

стояние хорошее, хорошая инфраструктура с
торгом!. 095
322
10
14
Продам 2 ком, ТРЦ Украина, 5/ этаж крыша не
течет, ремонт 2 года. Современный ремонт, уют

ная, раздельные комнаты, «чешка», 45/30/6,
МПО, балкон стекление МПО, кондиционер, за

мена труб. Цена 34 500 торг. Сотрудничаю. т.
0953746773
Продам 2 ком. 9/9 Гер. Труда 533 м
н Бучмы 42
полька, под ремонт. Подъезд и крыша в хорошем
состоянии. Цена 28800. Т. 068
110
02
77
Редкий вариант впервые в продаже 2
х комн. кв

ра 531 м
н. 5/16 Ком. Уборевича, 34 «В». Место
супер, рядом садик, школа, транспорт. Состоя

ние жилое. 46000 хороший торг. 093
331
57
00,
050
403
33
59, 096
292
20
98.
Продам 2к. кв 2/5 раздельные комнаты, жилое,
пр. Тракторостр., район ЦНАПа. Отличная инф

раструктура. 33. 500 торг. 067
723
20
72, 099

782
85
34, 097
226
32
79
2 ком. кв. Салтовка, м»Барабашова» 12 мин.
пешком, р
н «Французский бульвар», 2/2, пл. 46,
3, комн. разд. (19, 7 + 11, 3), кухня 8м, кирп/дер,
МПО, плитка, вода, яма, газ, свое отопл, бойлер,
счетчики, 25000. Т. 095
779
45
10, 093
251
40

99.
Продам 2
к, Кутузовка, 15 мин. маршрутка 602
м/р, 4/4, общая 53 м2, раздельные большие ком

наты, кухня 8 м2, большая лоджия, счетчики,
бойлер, нет отопления, без ремонта, рядом два
пруда, 15900, торг, свободна. 093
984
62
50,
050
072
37
80

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

2 ком. кв., м. Дворец Спорта, 2/5, комнаты раз

дельн., МПО, новая входн. дверь, кондицион., в
с/у ремонт. Балкон застеклен МПО. Тел. 050
502

68
22, 067
197
92
14
Продам 2
х комн. квартиру ул. Рыбалко, 6, 2/5,
юго
восток, смеж.
паралельные, жилое состо

яние. Свободна. Документы готовы. Ключи на
сделке. 31. 800 торг. 097
329
28
03
2
из. 5/9 кирпич. ул. Г. Сталинграда, Комм. ры

нок. Дом кооперативный, 45/29/6. Новые трубы,
сантехника, проводка, паркет, МП окна, два кон

диционера, счетчики. 40000. тел. 066
157
21

41, 096
842
21
41
Продам 2
х комн. квартиру м. Армейская, 5/5,
комнаты раздельные. Поменяны окна, остальное
под Ваш ремонт. Рядом метро, рынок, садик,
школа. 26. 500. 098
967
70
79
Продажа 2�ком. кв. Н. Дома, (Ньютона) 1/5�
высокий, с балконом, МПО, все стояки но�
вые, «трамв». Свободна, никто не прописан.
АН «Прима». 050�327�09�09, 067�833�64�
00, 755�51�17.
Своя 2
к. квартира, Н. Дома, ул. Танкопия, 12
А.
Панельный дом, 5/5, хорошее состояние, ме

бель, счётчики. 29000. Фото и план в МЛС. Могу
оплатить услуги агентства вместо покупателя.
067
916
06
12.
Срочно! Продам 2к квартиру пр Льва Ландау
(метро Турбоатом) дом гостиного типа, полнос

тью изоляция, все своё, 2 разд комн., капиталь

ный ремонт, остается встроен кухня, шкаф
купе,
бойлер, дом кирпичный 22000 торг. 063
262
52

71, 050
109
78
17
2 ком. из. кв. по Московскому просп., м. Армей

ская, 4/5. Площади 47/31/6. Начат капит. ремонт,
МПО, водопровод, канализация. Только прода

жа. Тел. 050
590
90
14

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

АН продаст реальную 2к. квартиру,»сталинка», 1/
4, ж/б, общ.
53м2, хороший ремонт, полы с по

догревом. Цена
38900. Т. 097
857
46
16, 095

788
37
28
Продам 2 кв 9/9 на ХТЗ район 25 больницы в жи

лом состоянии мпо трубы бр дверь радиаторы
наличие тех этажа подъезд с кап ремонтом.
транспорт рядом тихий двор. Показы в удобное
для вас время. Цена 30000 торг. 093
054
68
84,
098
657
48
85
Продам 2
комнатную квартиру на ХТЗ, 4/5, ком

наты смежные, старый ремонт, но чистая, жилая,
можно заехать или сдавать, цена 29500. торг!
095
176
25
31
Рогань, пр�т Московский, 306, 7/9, чешка,
МПО, трубы поменяны, косметический ре�
монт, 26500. 097�387�69�31.

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 2 ком кв на Пятихатках 4/5 кирпич коо

перативный дом. Квартира под ремонт, не угло

вая, чистый подъезд, рядом школа и больница.
Есть погреб в кооперативе погребов. Свободна.
Документы готовы. 27000 099
735
67
75 и 067

570
40
38

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ
ÒÀ ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 2
к. кв., 1/5, кирпич, 63/38/9, Безлюдов

ка № 2, жилое, заехать можно. Победы, 162, ком

наты раздельные, озеро, лес, остановка возле
дома. Только продажа, 22000, торг. 066
664
21

13, 098
281
22
36

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Ïðîäàì 2 êîìí. êâ., 2 ýò. â ñ. Ïåòðîâêà,
Çîëî÷åâñêèé ð-í, 9 êì îò Çîëî÷åâà. Ðÿ-
äîì ëåñ, îçåðî. Êâàðòèðà ñ ðåìîíòîì.
ìåáåëü, àâòîíîìíîåîòîïë., ÌÏÎ. Ðÿäîì
ìàãàçèí, îñòàíîâêà. 7, 5 ò. 067-298-75-
30, 066-373-19-08
Продам 2
х комн. кв. в Волчанске, 1/5, хороший
ремонт, которому 3 года, без балкона. Есть пар

ковочное место. Все подробности по телефону.
099
741
50
08; 096
690
54
24

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3
х ком. кв. М. Бекетова 4 мин. пешком 5/5 73
кв. м. под ваш ремонт 69000 Лариса 067
801
10

27, 095
776
54
59
Продам квартиру в ЖК Олимп по очень выгод

ной цене. 3/25, кухня
студия 35м2, 2 спальни, 2
с/у классический ремонт, мебель, техника. В пе

шей доступности м. Научная, Сумской рынок,
парк Горького. 199 000 тел. 050 204 27 75, 093
189 10 75
Продам 3
к квартиру 10/16, пересечение Новго

родской и Клочковской, 72 м кв, жилое сост, цена
55000. 095
449
49
64
Продам 3
х комн. кв. Сумская, 73, 5/5, три ком

наты раздельные, 73 кв. м. с/узел с окном. Окна
не на дорогу. Жилое состояние. Недорого. 066

445
88
85
Своя 3
кв. в центре с офисным ремонтом, пл.
Павловская, 5. Отдельный вход со двора с ул.
Университетская. 70 кв. м, 4 кабинета, мощный
электроввод. 25000 грн. Фотки и план в МЛС.
Могу оплатить услуги агентства вместо покупа

теля. Т. 093
301
95
97.
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., ïð. Ìîñêîâñêèé, îñò.
Íèêèòèíà, 3/5, 65/45/6, ïîä ðåìîíò, êîì-
íàòû ðàçäåëüí., 53000, òîðã. Òåë.
0677237644; 0505943347
АН быстро продам 3 из кв Центр, мн Покровс

кий, 4/5 сталинка, 80/51/9 ж/б, кв холл, комн
разд, двусторонняя, закрытый охр двор. Квар

тира под ремонт. Торгуемся. Первые собствен

ники. Ключи, свободная. 067
579
41
75, 093

483
35
27

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ», «ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ»,

«Ö.ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН продаст шикарную 3к.»сталинку», р
н ЮЖД,
косметический ремонт, общ. 75м2, кухня
10м2.
Метро в 5мин. ходьбы. Цена
46000. Т. 097
857

46
16, 095
788
37
28
В продаже 3
х к кв 62 м. кв Гимназическая набе

режная 26 (Красношкольная) 5/9 не торец. От

личное жилое состояние, мпо, новые радиато

ры, мебель. Свободна, только продажа. 56000
торг. 050
927
52
77, 096
317
18
20
Срочно, осталась последняя квартира в
этом доме, 95м. кв, (3 ком.) новострой, ул.
Молочная (Кирова) 34, м. Гагарина �5 мин.,

строит. сост, 2/16, докум. на право соб�
ствен., дом заселен, застройщик: Жилст�
рой�1 цена 75000 Т. 067�131�99�76, 099�
798�20�89
Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120 м2, 3
большие раздельные комнаты, кухня 20 м2, 1/4,
отдельный вход, ремонт. Цена 34000 т. 067
577

80
68, т. 095
652
61
88
3 ком. кв. пр. Гагарина (Державинская) 6/9,
полька, жилое, 1 балкон застеклён, бойлер,
возможен обмен. Эксклюзив, АН Прима.
050�327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 3 к. кв. на Алексеевке, м. Алексеевская
5 мин, кв. чистая, ухоженная, тихий двор, хор.
соседи, чистый подъезд, собственник. 066
391

59
79
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., 4/9, îáù. ïë. 62 êâ. ì,
ðåìîíò, âñòðîåí. ìåáåëü, òåõíèêà, äîì
êèðïè÷íûé, Ïàâëîâî ïîëå, ì. 23 Àâãóñòà,
80000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1617
Своя 3
кв. П. Поле, ул. Деревянко, 11. Кирпич

ный дом, 5/5, хорошее состояние, мебель, газо

вая колонка. 42500. Фото и план в МЛС. Могу
оплатить услуги агентства вместо покупателя.
067
916
06
12.
Продам 3 ком. кв., Алексеевка, м. Победа 3 мин.,
3/9, середина дома. Все комнаты раздельные.
Хорошее жилое состояние. 55000. Тел. 095
491

86
47
Продам реальную 3 х квартиру Алексеевка м По

беды 5 минут лесная сторона 5/9 полька не уг

ловая жилая под ремонт свободная 50. т 099
31

78
234. Сотрудничаю.
Продам 3
комнатную квартиру Павлово Поле, 4/
14, кирп. дом, 74 м кв, 2 лоджии, метро 7 минут,
жилое состояние, цена 71000, возможен торг!
095
449
49
64

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Песо

чин, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, линолеум, стены
под обои, газовый счетчик, вся новая сантехни

ка. т. 067
589
65
08.
Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-88 ì2-3/9, ì. Õîë. Ãîðà,
ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàð-
òèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé. 140000, ò.
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095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1603
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинс�
кой, м. Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у,
евроремонт, мебель, техника. Олх
675555563. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Продам 3
комн. кв
ру метро «Холодная гора» 3
мин. 4/12 этажного кирпичного дома. 67. 4/37/
8. 3. Балкон на 2 комнаты. Водонагреватель, кон

диционер, стирал. машина, шкаф
купе в прихо

жей, с/у раздельный. Цена 70 000. 067
281
89

24, 099
767
09
60.
Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà,
äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé
ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
180000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Продам 3
х комн. квартиру Песочин «Мобиль»,
общ. пл. 75кв. м + колясочная, 2/9, под Ваш ре

монт. Хорошая инфраструктура. 45. 000. 098

967
70
79

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4
х комн. кв. 1/9, Салтовка, 531 м/р,
метро Героев Труда. Жилое состояние: МПО,
радиаторы батарей, лоджия застеклена, счётчи

ки воды и отопления, бойлер, свой тамбур. Зво

ните! 43000 торг. тел. 063
760
34
61
3�к. кв., ул. Зубенко 23, до метро Студен�
ческая 10 минут пешком. Чешка, 65/42/7,
12/12, ремонт крыши. Квартира с хорошим
ремонтом, кроме одной комнаты. Фото см.
estkh. com, код 01161870. 44800, тел. 066�
012�06�01, 067�725�08�16
В первые в продаже Шикарная 3х. к. кв. Первый
Дом от м. Героев Труда. Выполнен кап. ремонт.
Установленна качественная мебель и техника.
Поменяны все трубы, электрика, окна, брониро

ванная дверь. 099
567
79
30
В продаже 3 к. кв у м. Героев Труда. Квартира в
хорошем жилом состоянии, МПО, 65 м2, 2/9
этаж. Шикарная инфраструктура, рядом все, что
нужно для жизни. Цена: 45000. Звоните. 095

647
57
55

Ïðîäàåòñÿ î÷åíü ñâåòëàÿ, ïðîñòîðíàÿ
3-õ êîìíàòíàÿ êâàðòèðà ñ ïàíîðàìíûì
âèäîì íà ãîðîä, íà ïåðåêðåñòêå óëèö
ãâàðäåéöåâ Øèðîíèíöåâ è Ìåõàíèçà-
òîðñêîé â ýëèòíîì íîâîñòðîå îò Ìåãà-
èíâåñòáóä. Èç îãðîìíûõ îêîí âèäíû
ñàìûå êðàñèâûå çàêàòû â ìèðå! Òîë-
ùèíà ñòåí-90ñì. Îòëè÷íàÿ òðàíñïîðò-
íàÿ ðàçâÿçêà- öåíòð ñàëòîâêè. - áðî-
íèðîâàííàÿ äâåðü -îõðàííàÿ ñèãíàëè-
çàöèÿ -äèçàéíåðñêèé ðåìîíò -âñòðîåí-
íàÿ äåðåâÿííàÿ êóõíÿ ñ òåõíèêîé è îã-
ðîìíûì õîëîäèëüíèêîì -ìåáåëü â äåò-
ñêîé èç íàòóðàëüíîãî äåðåâà -ñïàëüíÿ
è êàáèíåò ìåáëèðîâàíû -3 êîíäèöèî-
íåðà Â êâàðòèðå 2 ñàíóçëà Îòäåëüíàÿ
îáîðóäîâàííàÿ ãàðäåðîáíàÿ. Öåíà-
135000. 095-806-16-11

АН Х Град предлагает 3х к кв5/9 полька хорошее
жилое состояние м Гер Труда 3 мин пешком 52
000 с торгом 3х к кв Тракт
стр 130 1/9 высокий
чешка с отл ремонтом, мебелью, техникой сво

бодна, только продажа 51000 торг. 067
683
28

57, 093
668
95
99
В 604 м
не по красной линии 3 ком. квартира 91
кв. метр в кирпичном доме по пр. Тракторостро

ителей, 11 метров кухня, хорошее состояние,
лоджия, транспорт рядом, Хороший вариант под
бизнес. Цена 60000. 050
273
80
22, 097
532

46
08
Продам 3 ком. кв., Салтовка, 6/9, сданный ново

строй, пр. Юбилейный, кап. рем, 86 кв. м., кухня

10 кв. м, комнаты раздел., 2 лоджии, 2 с/у. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14
Продам 3
к. кв. м. Г. Труда, 533 м/р ул. Бучмы, 3/
9, чешка, кап. ремонт, деревянная столярка
встроенная кухня, рядом школа, садик, супер

маркет, транспорт, 42000. 067
649
32
87.
Продам 3
к. из. кв., Г. Труда, 4/9, част. рем., шка

фы
купе, встр. кухня, счетчики, трансп. 1 мин.,
погреб, 40500. 096
340
60
60, 050
827
47
01
Продам 3
к. кв., Салтовка, м. Гер. Труда, 38, 9/9,
чешка, жилое сост., 37500. 097
505
84
88, 066

989
33
01
Продам свою 3 к. кв. м. Барабашова в пешей дос

тупности, Широнинцев/Юбилейный, 656 м/р, 3/
5, «квадратный холл», всё раздельно, хорошее
состояние. Отлично развитая инфраструктура,
тихий зелёный двор. 38000. т. 097
15
17
219
Продам 3
х комнатн. квартиру, Салтовка, ул. Ге

роев Труда, 28, 2/9, чешка, жилое состояние,
МПО, б/заст, плитка, Брон. дверь. Свободна. 45.
000. торг. 097
329
28
03
3
х 533 м/р круг транспорта ул. Бучмы 42
А 3/9
три комнаты, не угловая косметический ремонт,
художественный паркет, 2
балкона. ремонт в
подъезде. Только продажа. Сотрудничаю. 42 т.
050
922
13
60, 067
579
02
58
Продам 3
х к. кв. 3/9 чешка на Тракторостр.»ТРК
Украина» не торцевая, МПО, водоногреватель,
счетчики, встроенная кухня 43000 тыс. 066
759

06
51 096
590
70
99
Продам 3х к. кв. 6/9 «чешка» Героев Труда не то

рец. Хор. сост. Рядом рынок. школа, д/с. Капре

монт в подъезде. Свободна, только продажа.
Погреб возле дома, входит в стоимость. 40000.
Торг! Фото на kvartal. ua ID 3472307. 093
803
26

97, 098
350
76
61
3�к. кв., ул. Амосова, дом 1, 6�й этаж/9,
“полька”, лоджия 11м2. Хорошее жилое
состояние, рядом транспорт в любой конец
города. 42000, фото см. estkh. com, код
01160964. Тел. 066�012�06�01, 067�725�
08�16
Только продажа! 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/р,
полька, хорошее жилое, с/у раздельный в плит

ке, МПО, счетчики на воду, подъезд с ремонтом.
35000, торг. № 698869662. 066
748
71
80, 096

794
18
10.
3
к. кв. м. Студенческая 5 мин. 5/12 чешка. Ев

роремонт закончили вчера. Встроенная кухня +
техника. Три кондиционера, стир. машина, посу

домоечная машина. Теплый пол. Цена 73000.
099
323
43
26, 097
961
55
75. С АН Контракт не
сотрудничаем.
3к кв, Салтовка, р�н медкомплекса, 13/16,
МПО, ремонт в комнатах и с/у, кухня без ре�
монта. 47000. 096�08�25�089, 066�66�30�
443.
3к, 8/12, Валентиновская 15, 522 м
р, 65/45/7,
качественный капремонт, мпо, счетчики, паркет,
частично мебель, ухоженный подьезд, тихие со

седи, 65 тыс Фото на kvartal. ua ID 815652. 063

862
46
86, 098
426
00
07

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3х ком. С. Салтовка 5, пер. Широнинцев/
Др. Народов, 15/16 2 балкона застеклены, мпо,
трубы, сантехника, линолеум, хорошее состоя

ние, гимназия, детсад рядом, м. Г. Труда 10 ми

нут. Фото на kvartal. ua ID 3068802. 099
291
78

38, 098
484
88
00
Цена снижена. Срочно продам новострой С. Сал

товка. ЖК «Мередиан» дом сдается в декабре
2021 года. 3х к кв, пл. 94м2, 2й элитный этаж, 2х
сторонняя, транспортная развязка, к метро Г.
Труда 20 мин пешком. т. 063
998
43
87, 050

911
03
69.
Эксклюзив, продам 3
к. из. кв. Сев. Салтовка, ул.
Метростроителей, 6/9, ул. план, 70/42/10, кап.
ремонт, МПО
Rehau. пол
паркет, двери
 меж

комн. сосна, вход. брон., кафель
испан и итал,
бал.
заст, встр. кухня, с техникой и мебелью.
067
733
04
84, 066
045
53
30
Продам 3к улучшенной планировки, жилое со

стояние, кооперативный дом, чистый подъезд,
прекрасное место расположения, во дворе са

дик, школа, метро 10 мин на троллейбусе, оста

новка рядом. Фото на kvartal. ua ID 3465309. 093

163
15
15, 068
805
52
08

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 3
х комн. кв. ул. Танкопия (чётная сто

рона), 5/5, 65 м2, жилое состояние, крыша не
течет, комнаты раздельные, возможен обмен с
доплатой, метро 7 минут. 35000 тел. 099
741
50

08; 096
690
54
24
Продам свою 3
х комнатную квартиру на Льва
Ландау 1/5, не угловая, без долгов, без ремон

та, возможно использовать под нежилой фонд,
также имеется погреб и парковочное место.
Цена 34500. т. 066
083
74
80
3�к. кв., метро Масельского 7 минут пеш�
ком, ул. Рыбалко 47. Чешка, 8/12, 65/42/7
кв. м., чистая, без запахов, под ремонт,

документы в порядке. Фото см. estkh. com,
код 01162342. 45000, торг. тел. 066�012�
06�01, 067�725�08�16
Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а,
новострой, кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/
60/10, 2 с/у, 3 лоджии. Необыкновенно красивая
квартира. Цена 90000. т. 067
771
19
05
Продам 3
х комнатную квартиру ул. Танкопия,
четн., 8/9, жилое состояние, без ремонта. Вся
инфраструктура рядом. Свободна. Ключи на
сделке. 40. 000. торг. 095
926
92
74, 096
076

89
74
Продам уютную 3
х комн. квартиру, сталинка, у
входа метро Дворец Спорта, пр. Московский,
196/1, 75/52/8, H
2, 90, МПО, плитка 15*15, ду

бовый паркет, 2 балкона застеклены, отличное
жилое состояние, 55. 000. 067
577
11
57, 063

899
36
77

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

3к кв, Роганский ж/м, Грицевца, 28. 8/9,
улучшенка, кухня посередине. Жилое со�
стояние. 36400. 050�708�78�91, 098�082�
43�66.
4 из. кв. с кв. холлом, 3 балкона, все в хор. сост.,
15/16, мпо, совр. плитка на Роганском ж/м ул.
Грицевца/Луи Пастера. Пл. 83м2, кухня 9м2, уют

ная. Недалеко с/м Класс, маршрутка. Метро Ин

дустриальная в 15
20 минутах. 39, 9т. Торг. 097

537
50
01, 063
947
79
46
Продам свою 3хкомн квартиру, 16/16, техн. этаж,
коопер. дом,»Горизонт», 7мин метро «Индустри

альное». Рядом рынок, супермаркеты, садик,
школа, транспорт. Замена: сантехн. двери окна,
2 лоджии, квадр. хол. Цена 38000. Индустр р
н
Торг т. 066
187
72
45
Продам 3к. из. кв. Горизонт, ул. Ростовская, 7/9, ка

питальный ремонт, встроенная кухня, мебель, ду

шевая кабина. Цена 40000 торг. т. 067
771
19
05
Продам 3
кв. р
н Хроли, улучш. планир, комна

ты разд., площ. 72м, кухня 8м, 2 балкона, МПО,
бойлер, счетч. хол. и гор. воды, большой квадр.
коридор. Светлая и уютная кв
ра. До метро об

ществ. транспортом 15 мин, 31000 т. 067
789

27
54, 099
055
35
21
Продам 3кв ул. Мира, «сталинка», ж/б, 4/5, пло

щадь 74/9, 4 м2. Окна МПО, большая кухня, вы

сокие потолки, бронированная дверь, 2 балко

на, состояние жилое. До м. Индустриальная 5
мин. пешком! 41 500 тел. 095 531 04 54; 097 157
20 16

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Отличная 3
х комн. кв. пос. Жуковского, про

дольная 1 с кап. ремонтом, мебелью кварти

ра с ремонтом в отличном состоянии. 61000
торг. 093
331
57
00, 096
292
20
98, 050
403

33
59.
3 ком. кв. улучшенной планировки на Журавлев

ке, 10 мин. М. «Киевская», 8/9, комнаты раздель

ные. 79/50/10. Под ремонт. Рядом гидропарк.
Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ
ÒÀ ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3кв. Уч. гор. ХНАУ им. В. Докучаева, 7/
9эт., 63/38/8 кв. м, кирпич дом, рядом останов

ка 10мин до метро Индустриальная. Хороший
ремонт, встр. кухня, частично мебель, 35900.
тел. 067
293
00
75, 099
904
43
50

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Быстро продам 3
х комн. квартиру пгт. Слобо

жанский Змиевского района 5/5, отличное жи

лое состояние, подвал в подарок. 12. 000 торг
до продажи. 067
577
11
57, 063
899
36
77

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4
х ком. кв. ул. Сумская 5/5 84/57/6 несущих стен
нет в жилом состоянии 73000 торг Лариса 067

801
10
27, 095
776
54
59
Своя 5
к. квартира 150 кв. метров, Рымарская,
19. Лифт, 5/5, автономное отопление. 120 тыс.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агент

ства вместо покупателя. 050
301
95
97.
Продам 4
х комн. кв. с мансардой, 4/4, 136 м2,
центр, Харьковская набережная, хорошее жилое
состояние 140000 возможен безналичный рас

чет тел. 096
690
54
24; 099
741
50
08
Продам 4�х комнатную кв. в доме гостино�
го типа. 100/60/12 кв м. 4/4 ул. Свободы 27
(Иванова). 55 тыс. Без ремонта. Перспекти�
ва расширения. 067�257�99�06
Внимание! Отличная планировка и местораспо

ложение дома!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89
м. Защитн. Украины, комн. разд., кух. 9м2 с балк,
2лоджии, жил. сост. Первые собств. торг, фото

№636452076, 067
723
20
72, 099
782
85
34,
097
226
32
79
Продам свою 2
уровневую квартиру, ул. Миро

носицкая, 88. Разбита на 4 изолированных и сда

на в аренду. 150 кв. метров. 120 тыс. Фото и план
в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо
покупателя. 098
301
95
97.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ», «ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ»,

«Ö.ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Внимание! Отличная планировка и местораспо

ложение дома!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89
м. Защитн. Украины, комн. разд., кух. 9м2 с балк,
2лоджии, жил. сост. Первые собств. торг, фото
№636452076, 067
723
20
72, 099
782
85
34,
097
226
32
79

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Срочно! Квартира уютная 102 м2, комнаты раз

дельные, 3 балкона, кухня 16м2, ремонт, мебель,
техника, рядом две школы и детский сад. М. Алек

сеевская 7 минут, магазины, киоски, рынок. Тихий
двор. 74900. 095
903
32
73, 067
754
25
93
Продам 4 к кв 91 метр 8/12 срочная с евроре

монтом, поменять все от а до я, тёплый пол в
санузле, коридоре, кухне. Формат 3 спальни кух

ня
гостинная и 2 гардеробные, 3 балкона. Под

робнее пр тел. 097
313
74
04

ÑÀËÒIÂÊÀ

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 4
х
ком. кв
ру, ул. Р. Плоходько, 3/9, S=70 м2. Отлич

ное состояние. 56 тыс. 067
574
24
50, 095
527

03
94.
Продам 4 кв 9/9, тех этаж, кап ремонт крыши,
метро Академика Барабашова 7 мин ходьбы.
50х50. Квартира под ваш ремонт, счетчики на
воду и на газ, балкон застеклен мпо. Вся инфра

структура рядом. Цена 38500. 093
054
68
84,
098
657
48
85
Продам свою 5
кв. с подземным паркингом.
Салтовка, 608 м/р, Г. Труда, 32
А, евроремонт

2021, мебель, техника. 150 кв. м, 197 тыс. Фото
и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. 050
301
95
97.
Продам 4 комн. Кв. 6/9, гв. Широнинцев 58, 71
кв. М. Кухня 6, 5 кв. М. Метро героев труда 15
мин. Счетчики на воду, балкон застеклен мпо,
бронированная дверь вся инфраструктура ря

дом. Никто не прописан. Собственик, цена
43000. 063
625
53
97.
Продам 4 ком. кв., Салт. Шоссе, с/м Класс,
5/12, 90/57/10, качеств. кап. рем., кухня�
гостинная, 3 комн., гардеробная, кабинет.
Мебель, техника. Тел. 050�15�88�245, 098�
247�68�36
Продам 4
х комн. квартиру, 3/9, 80кв. м, ул. Амо

сова, с/м Класс с капремонтом под Ваши обои.
Все поменяно в белом виде. Развитая инфра

структура. Все рядом. 46. 000торг. 095
926
92

74, 096
076
89
74
Продам 4 ком. кв. Салтовка, 615 мр�н, пе�
рекресток пр. Юбилейный и Гв. Широнин�
цев. 61 кв. м., 1/5, пристройка, жилое сост.
олх 710086793. Тел. 050�63�88�100, 097�
287�64�59

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

В продаже 4
комнатная квартира на Новых до

мах, ул. Танкопия 80/50/10, хорошее жилое со

стояние, продают с мебелью, сред. этаж 3/16.
Рядом вся необходимая инфраструктура, м.
Дворец спорта 10 мин. пешком. 74000, ТОРГ.
050
712
98
94, 096
031
36
91

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Срочно продам 4
комн. квартиру 6 мин. от м.
Масельского, 3 балкона, площадь общ. 80 кв. м,
5 этаж 16 эт. дома, счетчики, паркет. 067
952
12

80

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ
ÒÀ ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

АН«ЛИКОМ» продаст отл. дом с удобствами в п.
Высокий (ул. Пшеничка, 76), общ. 57, 3м2, 4ком

наты, кухня
7м2. Участок
15сот. (кадастровый),
летняя кухня с газом, походной погреб, сад. Дом
свободен. Звоните. 18500 торг. т. 097
268
48
67,
066
791
36
25

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам 2 комнаты (подселение) в 3
кв. на Сал

товке, 602 м/р, 7/9, «чешка». Хорошее сост.,
МПО, балкон застеклен, дерев. столярка, пар

кет. С/у раздельный, счетч. на воду. Рядом «АТБ»,
«Класс». Цена 20000, торг. Срочно! т. 067
789

27
54, 099
055
35
21
Отличное предложение! 2 комнаты, (16. 5 + 13.
5) в коммунальной квартире по ул. Чигирина, 1/
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5, МПО, своя душевая кабина и небольшая кух

ня, бойлер, хорошее жилое состояние, окна в
закрытый двор, адекватные соседи, 16500. т.
096
170
70
88, 099
345
04
92
Продам 1 ком. в коммунальной квартире со сво

ей кухней и су, с ремонтом 1/4, S=40/23/6, 5, воз

ле Сумского рынка. 27500. 066
312
50
40
Продам комнату гостинного типа 18кв. м, м. Хол.
Гора 15 мин, 2/2, службы общие на 4 соседа, кос

метика, чистая, аккуратная. 050
302
20
91
Альтернатива гостинки: часть дома площадью 28
м2, со всеми удобствами в отличном состоянии,
МПО. 2 комнаты, кухня, большая веранда. Ново

селовка, рядом транспорт, 16600 т. 063
111
05

10, 067
87
54
792
На Шишковке продам комнату 13. 4 м2, в
доме кв�го типа, есть еще две семьи очень
порядочные. Квартира � косм. рем., комна�
та тоже косм�ка, нов. МПО. Марш�ка на углу
дома. Рядом магазин. 9000. тел. 050�218�
99�10, 096�694�08�45.
Гостинка 2/2, кирп., ж/б, комн. 19, 5м2, общ.
29м2, жилое сост., душ. кабина, установлена
СМА, балкон. Сан. узел (общий, чисто) Свобод

на МетроИндустр. 5мин. 12900. торг 097
226

32
79, 099
782
85
34, 067
723
20
72
Продам 2х. комн. гостинку по Танкопии 30, 4/5,
свой балкон, общ. 23кв. м, комн. 10, 5м/6, 5м,
м/пл окна, пол линолиум, ванная, с/у, кухня свои,
счетчики воды косметика, цена 23, 500 торг хо

роший. 050
711
67
55, 067
271
29
42.
Продам 2
к. гостинку, з
д Шевченко, 1/5 выс., ул.
Власенко, 42 кв. м, комн. разд., МПО, кондиц.,
свой с/у, кухня на двоих (одна соседка), 18500.
И 2 к., 3/3, 40 кв. м, комн. разд., все свое, МПО,
20000. 068
543
00
50, 095
333
99
59
Продам две гостинки рядом расположен�
ные по 12 м2. Метро Масельского. Под ре�
монт. 5/6. Продажа вместе или по отдель�
ности. 6500, торг. Т. 095�504�80�65
Продам гостинку Филиппова, 2/2, общая 25,
свой умывальник, чистая, свободная, докумен

ты готовы. 8. 500 торг 067
570
40
38, 099
735

67
75
Продам отл. гостиночку м.»Масельского»
5мин.
16, 5м2, вода, место под с/у, нов. проводка, стир.
машина, шкаф
купе, встоенн. кухня, стеклоке

рам., электопечь на 2конф. Свободна, ключи на
сделке. Цена
10500 т. 099
969
96
53, 097
556

55
05, 063
712
02
81
Продам гостинку г. Харьков м. Масельського. 3
эт. 5 эт. дома. Со своими службами. 23/14/4. ц.

18000. тел. 095
15
603
98
АН быстро продаст 1 гостинку м зд Малышева,
за Ростом, 6/9, отличное жилое состояние, ком

ната 12. 5 м, МПО, вывод под стиралку, с/у на 2,
соседка 1 женщина. Только продажа. 067
579

41
75, 093
483
35
27
Продам гостинку в блоке из 5 комнат, 4/5, 12кв.
м, пр. Александровский, 158, 8. 000; гостинка
12кв. м, 4/4, пр. Александровский, 128, 9. 000;
гостинка 2/4, 18 КВ. м с балконом, ул. Черномор

ская, 5, 10. 000. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам гостинку с балк., 6/6, комната 14м. кв.,
общ. пл. 23м. кв., крыша новая, чердак, кор.
сист., службы общ., чистые. М. Масельского 5
мин. Отлично под сдачу. Свободна, только про

дажа, ул. Мира 2, 0508084108, 0671488855,
0631182230, 8 тыс. торг.
Срочно! Продам свою квартиру
студию, м. Х.
Гора, ул. Золочевская, 1/5 высокий, ЖБ, кап. ре

монт, современная новая мебель, встр. кухня,
вытяжка. С хорошим торгом. 097
261
01
29,
066
814
70
88
Продам р
н Алексеевск. Лугопарка ул. Буковая
комнату 19 м2 свой с/у и ванная. 4/5. 12500. Т.
099
309
12
19, 098
382
34
99
1 комн. гостинка 18м2 в 15 мин. ходьбы метро
Ак. Барабашова, кир. теплый дом, 1/2, решетка,
ремонт мпо, радиаторы, бр. дверь, возможность
пристроить балкон. Вода, канализизиция в ком

нате, бойлер, всегда горячая вода. Цена 11000.
097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам 4�х комнатную кв в доме гостиного
типа. 100/60/12 кв м. 4/4 ул. Свободы 27
(Иванова). 55 тыс. Без ремонта. Перспекти�
ва расширения. 067�257�99�06
АН продаст всего за 13500 2к. гостинку на ХТЗ,
4/5, комн. 12 + 10, МПО, вода и стир. машина в
комнате. Внешнее утепление стен. Чистейший с
ремонтом блок, 3соседа. т. 095
788
37
28, 097

857
46
16

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Сдам/продам гараж, ГСК «За рулем», рай�
он метро Дворец Спорта, 18 кв. м, охрана,
свет, видеонаблюдение. 098�495�14�99
Продам гараж, Алексеевка. Кооп. «Юбилейный
2». 1 линия. т 050
302
67
54, 050
476
20
04
Срочно продам гараж в кооп.»Жигули»ул. Мира,
15, 19, 5 м. кв., яма, погреб. м. Индустриальная.

цена 4400, торг. Док. готовы. 050
108
24
74,
067
578
62
28
Ïðîäàì ãàðàæ â êîîïåðàòèâå ÌÈÐ 2012
ìåòðî Ãåðîåâ Òðóäà. Êèðïè÷. 3. 2õ6. 0.
Ïîë áåòîí. 5000. 050-302-41-43.
Продам гараж, Шатилова Дача № 4, кооп. «Вес

на», 17х3, 2, Н 3, 0, кап. рем., 16000, торг. 095

333
99
59, 068
543
00
50

Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, êî-
îïåðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ. ì,
âûñîòà 2 ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòàìè. Ñòî-
èìîñòü 3800. Ò. 050-300-22-30

Продам капитальный гараж в Пятихатках (Белго

родское напр.) 64 м кв на 2
3 машины есть погреб
стеллажи електричество хороший подъезд 5800
комиссии нет 095
489
97
08, 063
208
45
01
Продам гараж Салтовка, район 24
х этажки, ко

оператив. 5500 без торга тел. 093
776
73
75
Срочно сдам гараж на Клочковской район Китай

ской стены», тел. 0508084108, 0671488855,
0631182230

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Впервые в продаже участок 10 соток, ровный,
квадрат Б Даниловка, м Героев Труда 5 мин го

сакт, под застройку, за МЖК Интернационалист.
Сосед строится. 11000 торг. 067
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
984
62
50,
050
072
37
80
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Ïðîäàì âåò-
õèé äîì ñ ïðèâàòèçèðîâàííûì ó÷àñòêîì
íà Áîëüøîé Äàíèëîâêå! Ïëîùàäü äîìà 72
ìåòðà. Ó÷àñòîê 12 ñîòîê (íåðîâíûé). Íà-
÷àëî óëèöû ×óéêîâñêàÿ (áûâøàÿ óëèöà
Èëüè÷à). 35 000. Àëåêñàíäð 050-302-81-
22.
16тыс.! Часть дома, 7 мин. метро Киевская, 2
комнаты, газ, хорошее жилое сост. Небольшая
летняя кухня. Небольшой кусочек земли. Свобо

ден! т. 050
735
99
93.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

Продам 1/2 дома, з
д Шевченко, 30 кв. м, газ,
свет, 2, 5 с. земли + лет. кухня, 30 кв. м, дровя

ная печь + свет, без заезда, вода и канализ. ря

дом с домом, 13000. Свободен, взамен ничего
не надо. 095
333
99
59, 068
543
00
50
Свой 2
эт. дом 120 кв. метров 5 комнат, два са

нузла, на участке 6 соток. Евроремонт, мебель,
бытовая техника, гараж. Рядом с Карповским
садом. 65000. Фото и план в МЛС. Могу опла

тить услуги агентства вместо покупателя. 066

383
69
51.
Продам часть дома, ближняя Новоселовка, ря

дом с транспортом. площадь общая 28 м2, 2 ком

наты, с/узел, кухня, большая веранда. Отличное
состояние, дом утеплен, МПО. Цена 16600 т.
063
111
05
10, 067
87
54
792
«Часть дома, кирпич. Москалевка, ул. Владимирс

кая. 3 комнаты, 67 кв. м, высота 3, 3 м. Состояние
жилое, все. удобства, коммуникации центральные.
35500. тел. 067
957
47
68, 050
302
56
22
Продам дом на 2 входа 83 м. кв, жил. 51м., 4 ком,
2 с/у, 2 кухни, h
3м, 2 погр., 2 выг. ямы, газ, вода,
свет, хор. жил. сост, 4 сот., место под гараж, за

езд на 2 машины. Новоселовка, ул. Отто Шмид

та 37500 торг, тел. 0508084108, 0671488855,
0631182230

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, ÔËÎÐIÍÊÀ

Хорошая цена для нового дома! Дом 2012г, М.
Даниловка, 168м2, Поле Чудес
1. Построен по
новым технологиям, капитальный ремонт, кухня
22м2, сауна. Участок 11сот, гараж, скважина,
отличный заезд. С мебелью и техникой. тел.
050204 2775, 093189 1075
Продам дом П. Поле 70м2 со всеми удобства

ми. Цена договорная. Продам 1/2 дома на П.
Поле 65м2 со всеми удобствами. Все удобства,
отд. заезд. Есть другие варианты 066
759
06
51,
096
590
70
99

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам участок 7 соток, с домом под снос. Пав

ловка, 5 мин. от кафе Светлана. На участке име

ются ветхие строения, газ, электричество, сква

жина, канализация по улице. Соседи хорошие.
15000 тел. 0675138626, 0990416799
Продам часть дома ЦЕНТР Сортировки 60гг, 57/
32/8м2, 2 раздельные комнаты, в/у, сл. яма,

МПО, косметический ремонт, зем. участок 2 сот.,
заезд во двор, место сухое, отличная альтерна

тива 2
х комнатной квартире. 27000. тел.
0502042775, 0931891075
Цена снижена! Дом S=101 м2, год постр. 2005,
р
н Лысой Горы, удобства в доме, 3 комнаты,
мансарда, жилое состояние, газ в доме, вода

скважина, 5 соток земли. 063
451
34
51, 066

132
16
50.
Продам свой 2
эт. дом 120 кв. метров 5 комнат,
два санузла, на участке 6 соток. Евроремонт,
мебель, бытовая техника, гараж. Рядом с управ

лением водоканала. 65000. Фото и план в МЛС.
Могу оплатить услуги агентства вместо покупа

теля. 066
383
69
51.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам 2 жилья в одном дворе (м. Холодная Гора

7 минут), 1/2 часть дома с уд
вами, общ. пл. 50
кв. и и рядом летняя кухня 
50 кв. м, уд
ва. Не

дорого. Подробности: 095
468
04
25, 063
761

18
81
Продам дом на Х. Горе, ул. Алуштинская, 67
кв. м., 4 ком., кухня 11 метров, с/у в доме,
все ком�ции, баня, гараж. 10 сот. Тел. 050�
63�88�100, 097�287�64�59
Продам дом на Баварии, 38 м2, 2 комнаты,
вода, газ в доме. Дом кирпичный, 60�х го�
дов. Гараж, летняя кухня, заезд, 4, 5 соток.
Требует ремонта. 17300. Торг! 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
Дом продам Бавария, пл. 79 кв. м, МПО, осталь

ное под Ремонт, газ, вода в доме и летней кухне,
гараж, участок 7 соток. Транспорт рядом. Недо

рого. 098
967
70
79
Цена снижена! Дом S=101 м2, год постр. 2005,
р
н Лысой Горы, удобства в доме, 3 комнаты,
мансарда, жилое состояние, газ в доме, вода

скважина, 5 соток земли. 063
451
34
51, 066

132
16
50.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

35000. Дом, 3 комн. 8 соток, газ, вода, канали

зация 
в доме. До Одесской 
10 минут. 066
438

94
04. 066
438
94
04, 097
827
30
98
Своя половина 2
эт. дома 120 кв. метров 5 ком

нат, два санузла, на участке 6 соток. Евроремонт,
мебель, бытовая техника, гараж. Возле ЮЖД.
65000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услу

ги агентства вместо покупателя. 066
383
69
51.
Продам дом пр
т Гагарина, остановка Школа,
площадь 78м2, все удобства в доме, хорошее
жилое состояние, МПО, заезд, участок 6 соток,
ровный, транспорт рядом или обмен на 2
3к. кв.
можно 1этаж. Цена 45500 торг. Т. 096
264
83
34
«Дом, Жихарь, ул. Б. Жихарская (Железнякова).
2
 этажный, 5 комнат, 113 кв. м. Все удобства,
коммуникации центральные. Состояние хоро

шее. МП окна. Гараж, погреб, летняя кухня. Уча

сток 8 соток. Свободен. 48000. тел. 067
196
34

92, 066
537
63
63
Дом пл. 62м2 д /к на Одесской, 4 комн. со всеми
удобствами, жилое сост. Кирп. гараж, летняя кух

ня с хозпостр, 4 сот. земли, плодовые дерева.
Недалеко будет метро. Район ул. Пильчикова в
конце, ост. Детский санаторий. 42т. Торг. 097

537
50
01, 063
947
79
46

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Всего 7500 в черте города. Продам 1/2 дома 602
м/р Кулиничи (Бражники), 32кв. м, пот. 2, 65,
электр, печь, отд. двор, заезд, участок 8, 5сот
выходит к воде, асфальт, выезд на окружн, до
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маршр. 38 15 мин. Тихое красивое место, фото
656505745. 050
297
69
75
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi,
вул. Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна,
спортзал, бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот.,
Гараж, альтанка, лiтнiй душ, туалет, сарай,
вiдеоспостереження. 270000. олх
602877164. Тел. 050�594�33�47, 067�723�
76�44
Продам дом Краснодарская р
н 18 больницы, пл.
64кв. м, 4 комнаты, 2 проходные, душ кабина,
яма, участок 6 соток, гараж, заезд, 40. 000. 097

329
28
03
Внимание! Срочно! Немышля отличный дом про

дам на 2 входа, площадь 110 м2 вода, централь

ная канализация слив, участок ровный 7 сот.,
ремонт. Еврозабор. Цена 40. 000торг 099
308

50
98, 063
689
11
86
Продам дом 45 м2 Немышля ул. Плодородная
перекрест. с Велозаводской. 3 комн, газ, вода и
уд
ва во дворе. Погреб, сарай уч
к 15 сот., 10 сот.
приватизир. Т. 099
309
12
19, 098
382
34
99

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Продам часть дома пер. Конюшенный, 78/51/9,
три комнаты, участок 11 соток, санузел и ванна
в доме, свой заезд для машины, хорошее жилое
состояние, рядом рынок, метро, школа. 55000
торг. 099
771
43
47, 067
911
32
00
Продам целый дом в пос. Герцена, Коммун. рынок,
рядом садик, школа, аптека. 4 сотки, сов. построй

ки, кирпичный дом утеплен, покрашен, 43м2, свеж.
ремонт. Есть второй домик
флигель, 36м2. Есть
газ, отопление котел, центр. вода и канализация.
Широкий заезд для авто. 068
552
52
73

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ, ÕÒÇ,
Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

АН продаст чудную половинку дома, ул. Луи Па

стера (16
я п
ка). Все удобства, скважина, но

вая проводка, трубы, МПО, бойлер. Альтернати

ва 1к. квартире. Свой двор, заезд, 3сотки. Дом
свободен. Цена
24500. т. 099
969
96
53, 097

556
55
05
Продам 1/2 ч. дома пос. Фрунзе 80м2, 2 ком.
раздельные. 5 соток земли. Есть флигель 2 ком
и все удобства, гараж, сарай, беседка, походной
погреб. 33000. 066
312
50
40

Дом Н. Западный, Метро Армейская 20 минут, ул.
Кошевого, 55/45/7, все коммуникации в доме. 3
разд. комнаты. Ровный участок 7 соток. Гараж,
заезд. Дом требует ремонта. 39 тыс. торг. т. 067

685
30
80, 050
219
35
75.
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22
больницы, 230 кв. м., под чистовую отдел�
ку, уч. 7 сот. Под жилье или бизнес. олх
520859480. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Дом 70 кв. м в 10 минутах от метро Индустри

альная, 70 кв. м, 4 комн., 5 соток, центр. вода и
канализация, удобства в доме, отл. жилое состо

яние, гараж, погреб, сарай 52 тыс. т. 096
170
70

88, 099
345
04
92.
Дом м. Масельского 15 мин. пешком, ост. Пожар

ского, 7 соток участок ровный, дом на два вхо

да, хоз. постройки, газ, вода центр, есть кадастр.
31. 900. тел. 050
255
38
03, 067
755
45
06

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
В ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 ком

наты. Газ в доме. Участок 12 соток. 5500. тел.
067
196
34
92, 066
537
63
63
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат.
Все удобства. Капит. ремонт. Экономичное ото

пление. Приватизир. участок 25 соток. Гараж в
цоколе. Рядом сосновый лес. 36500. тел. 098

416
22
06, 050
982
66
44
С. Пыльное, за Липцами, 30 км от Харькова, 1/1,
81м
дом, 21 сот участок, капремонт, мпо, свет,
газ, новый гараж, сад, 2 скважины, погреб, са

раи, можно под дачу, 17 тыс. 063
862
46
86, 098

426
00
07
Продам дом на 2 входа, под ремонт! Мерефа!
108м2 4 комн 2 кухни газ свет вода 6 соток га

раж сарай Место расположения 
 шикарное! (5
мин)
 магазины школа садик, ж/д станция, ры

нок, маршрутки! Цена 11тыс Торг!. 095
131
75

18, 097
100
92
28
Продам 1/3 часть дома ЛиповаяРоща, 35кв. м, 2
этаж, МПО, новое отопление, новый котел, все
комнаты отштукатурены., общий двор. Недоро

го. 098
967
70
79
АН продаст классный 2эт. дом в Бабаях, 262/106/
15, ж/б, продуман до мелочей, 2 с/у. Первый этаж
с ремонтом, второй
под отделку. Гараж на две
машины, сауна. 30сот. земли. Фото в вайбер.
Цена
75000. т. 099
955
79
70, 096
061
52
15
Большой выбор участков с прямым выходом к
воде в Ольховке. От 15 сот, с коммуник., асфальт.
подъездом. С домами и свободные. Все прива

тизированы и с кадастр. номерами. От 45000.
Тел. 067
952
23
28. dom. proconsul. com. ua
Продам дом пгт. Высокий, 1957 г. п., жилое со

стояние, 55 м2, 3 комнаты + кухня 12 м2, с/у в
доме, колодец, хоз. постройки, уч. 12 сот. када

стровый номер. Цена 17 тыс. 095
603
24
67;
096
712
56
51
АН продаст 2этажн. дом
мечту с ремонтом,
200м2, в Люботине (центр). 4 спальни, 3с/у, гос

тинная
50м2. Остается мебель и техника, теп

лые полы. Еврозабор, госакт. Звоните, ролик и
фото вышлю. Цена
80000. Т. 097
857
46
16,
095
788
37
28
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêî-
ìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ
âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
Срочно продам дом в г. Люботин общей площа

дью 59 кв. м. в жилом состоянии. Для дачи иде

ально, для жилья требуется ремонт. Отопление
газовое, печное. Вода и водоотведение в доме
есть. До автобусной остановки и магазина 150м,
до ж/д вокзала 1, 6 км. Цена 13500. Торг умес

тен. Тел. 067
579
45
81
Дом в центре Мерефы, ул. Гоголя, 2 эт., красный
кирпич, газ/дрова. Вода, свет. 210 кв. м. Гараж
на 2 машины. 75000. Тел. 095
491
86
47
Дом Подворки, 2
х этажн, новый, 90 КВ. м, все
удобства в доме, своя скважина, крыша метал

лочерепица, гараж, летняя кухня, 12 соток при

ватиз. земли, 5 мин. от города, инфраструктура
в пешей доступности. 35. 000. торг. 097
329
28

03
Дача травянское водохранилище, 12 соток, ухо

женный сад, дом 35 м2, 2 комнаты, свет, вода,
погреб, рядом пляж. 5000. 0509537413
Продам дом Липецкое направление, с. Слобод

ское, 60/41/9, планировка 2 + 1, су/с, ремонту 4
года, летняя кухня с газом, гараж. Участок 25
соток, приват, плодоносящий сад. Через дорогу
сосновый бор. Цена 25000 торг. т. 067
356
25

15, 050
279
26
10
Дом 50 м, с. Циркуны
1, отопление, скважина,
высокие потолки, гараж, летняя кухня, хоз. блок,

погреб. Транспорт 5 минут. Участок ровный 16
соток. отличный сад. Документы готовы. Цена
28000 торг. 067
131
13
99, 067
303
23
87
Продам участок Черкасские Тишки, ветхий дом,
На участке газ свет, своя скважина, 25 сот. с воз

можностью добавить. Документы готовы. 9,
5тыс. торг. 066
990
55
95, 096
786
70
17.
Продам полдома в Мерефе 72 кв. м., 3 комнаты,
в жилом состоянии, все удобства, участок 12
соток, транспорт рядом. Цена 14 тыс. 066
718

64
07, 067
129
43
60
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в
доме. Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000.
Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14
Продам свои 1/2 дома в центре Люботина, 44м2,
большой зал, комната, кухня, с/у, коридор. 5. 4
сотки, сарай, подвал. 10000. 067
876
59
79,
066
885
17
18, 093
803
80
60.
Продам 1/2 изолир. ч/дома, пгт Высокий, ост. Зе

лёный Гай, S=100 м2, 1995 г. п, белый кирпич,
МПО, 3 разд. комнаты, кухня
15 м2, с/у в доме,
центр. вода, газ, сливная яма, свой двор, заезд,
участок 4, 5 сотки, гараж. 066
874
91
67, 093

732
78
96.
Продам дом 400 метров 2012 года постройки в
Безлюдовке по ул Молодёжной, 3 этажа, 8 ком

нат, 4 санузла, 15 соток, 2 бассейна, баня, зим

ний сад. 160000 Подробно по тел. 097
313
74
04
Продам 1/2 часть дома г. Южный, 67м2, приват.
уч
к 9 соток, 4 комнаты, кухня 11м2, вода центр,
сливная яма, летняя кухня, сарай, еврозабор,
центр города, рядом школа, садик, магазины,
транспорт. Цена 11200 торг. т. 099
638
34
14,
097
283
09
02
Продам дом в Балаклее 1978 г. постр., 7 мин. от
центра, S=76 м2, кирпич. В доме 4 комнаты раз

дельные, кухня, с/у в доме. Космет. ремонт, вода
в доме, участок ровный 13 соток, хоз. построй

ки. Заезд и асфальтир. дорога. 063
451
34
51,
066
132
16
50.

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Дом в Дергачах, 85 кв. м, 4 комн., МПО, утепл.
пенопластом, межкомн. столярка. Во дворе жи

лая летн. кухня 50 кв. м., гараж на 2 машины, во

льер, мастерская. 14 сот. земли, рядом школа,
остановка. 7 км от. М. Алексеевская. Тел. 050

502
68
22, 067
197
92
14
Свой дом 60 кв. метров, три комнаты (только
коробка) и участок 11 соток в селе Двуречный Кут
(сразу за пересечным) улица Рабочая. 5000.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агент

ства вместо покупателя. 066
383
69
51.
Продам в Пересечная дом на 2 комнаты, S 38м2
участок 20 соток, есть вода, газ, удобства в
доме, большаяя ванн. комн. с угловой ванной,
состояние хорошее жилое. Авт. ост. недалеко,
Торг. 063
205
90
95, 068
866
17
41
«Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п.
Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�
цiї, два гаража, альтанка; в цокольному пов.
сауна з басейном. олх 575959892 Тел. 050�
594�33�47, 067�723�76�44
Продам 2 эт. дом М. Даниловка, 140 кв. м., 3
спальни, гостиная, кухня, 2 с/у, веранда с кам.,
2 заезда. Дом в отл. сост., соврем. рем., все ком

мун., участок 9 сот. Ландшафт. дизайн. Игровое
поле для детей. 130000 ТОРГ. 050
712
98
94,
096
031
36
91
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Прохо

ды, возле Храма. Отопление
дрова, вода в доме,
с/у, душ. кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м.
В летней кухне 2 гостевых комнаты. Участок при

ватизированный 25 сот Документы готовы. 14
000 торг т. 068
605
57
12

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом в Золочеве, жилой или под дачу, с мебелью,
печное и паровое отопление, скважина, МПО,
огород 20 сот, двор, дорожки с плитки, подъезд
и дорога асфальт. 098
563
68
05

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом за с. Стар. Салтовым за дамбой, рядом б/о
Сокольники, лес, водохранилище, Заречье. Дом
63м2, 4 комн., жил. сост. 10с., по факту 15, есть
госакт, хозпостройки. В конце уч. речка с вых. на
водохранилище, рядом базы отдыха. 30, 5т. 097

537
50
01, 063
947
79
46

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам 2
х эт., домовладение г. Змиев. Пл. 402
кв. м, поштукатурен, отопление медн. провод

ка, все комун
ции подведены + скважина, 5 сот.
земли. прилагается производственное помеще

ние (колбасный цех). 62м. кв., 5 сот. земли. все

го 19900, торг + 380679254423
Продам дом в Змиевском р
не с. Черкаский Биш

кин. Пл. 45кв. м. 10 соток приватизированной зем

ли. Кадастр. Документы готовы. Рядом С. Донец,
магазин, остановка автобуса. цена 7000. Обмен
на жилье в Харькове. Тел. 099
602
22
12.

Продам изолированую часть дома 100 кв. м с
участком 10 соток. Есть все условия для комфор

тного проживания. с. Тарановка (50 км от Харь

кова). Цена 13000. Вышлю фото в Вайбер, Теле

грамм. 096
882
22
83

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Продам в Ракитном (Н. Водолажский р
н) 25 со

ток плодородной земли на центральной улице в
месте с домом под ремонт с газом и светом.
Цена 4500 тыс. 066
718
64
07, 067
129
43
60

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в с. Дублянка, 80 км от Харькова и
50 км от Богодухова. S=90 м2, 3 комнаты, ком

муникации в доме. Дом 2000 г. постр. из бетона
и нержавеющих констр., утеплён, м/п окна. Сад,
15 соток огорода. 15000. 099
163
74
91.

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом 74, 1 м. кв., с. Яковенко 7 км от г.
Балаклея, 3 комн. (13, 2; 14, 7; 16, 4) кухня 8, 5 м.
кв., газ, вода, с/у + душ, бойлер, МПОкна, лет.
дверь, 2 сливных ямы, гараж, 3 сарая, колодец,
скважина, свежий ремонт. 25 соток. 17000, торг.
050
232
13
86
Продам дом с. Турово, Хар. обл., Золочевский
р
н, газ, скважина, сад, электричка Новая Коза

ча. 068
60
79
133
С. Липцы, дом, кирпичный, 60 м, 3 комнаты, вы

сокие потолки, удобства в доме, мпо, скважина,
газовое отопление, участок 18 соток, 2 гаража,
летняя кухня с газом, Цена 24000. 067
131
13

99, 067
303
23
87
Большой есть выбор недвижимости в пригоро

де. Частный сектор, изолированные квартиры,
участки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажский,
Змиевской районы. Помощь в оформлением до

кументов, полное сопровождение к сделке. 748

74
17, 066
373
33
64

ДАЧI
Продам дачу на берегу реки Сев. Донец, 2 эта

жа, скважина, граничит с лесом, отл. место для
жизни и отдыха. 068
607
91
33
Продам дом, 34 кв. м, под дачу, есть вода, газ,
огород, рядом интернет, ж/д остановка, автовок

зал, п. Великий Бурлук, Харьковская область. Т.
098
224
76
25
Продам дачу Змиевской р�н, СТ «Коропов
Хутор» Гомольшанские леса, 6 сот., 2 эт.
дом 80 кв. м., скважина, печное отопл., са�
нузел, баня, гараж, 5 мин. пруд, хвойный
лес. олх 695950236. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59
Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г.
п., МПО, без внутренних работ, все коммун., уч.
6 соток, кадастровый номер, лес, пруд. Кругло

годичная охрана. Цена 23 тыс. торг. 095
603
24

67; 096
712
56
51

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Сдам в аренду авто под такси, есть бренд, авто
под наш, выходные разные, разные авто. 098

688
36
61, 098
700
06
00
Аренда авто долгосрочная. Аренда авто с пра

вом выкупа. 067
600
71
09

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель,
Форд, Мерседес, Ауди и др. В любом состоянии,
битые, целые, не на ходу. Постоянно, звонить в
любое время. 063
27
27
855, 068
747
59
67.
«Автовыкуп» Куплю дорого! Любой Автомобиль.
ВАЗ
01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. 08. 09. 099. Волга,
Нива, Москвич, Уаз, Газель, Форд, Опель и др. В
любом тех. состоянии. Постоянно!т. 063
31
38

241, 066
88
26
757, 097
97
94
009.

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
ÂÀÇ

Продам Lada priora от собственника, машина не
шик, т. к. использовалась как рабочая лошадка.
Машина 2010 года выпуска, стоит 127 мотор, кон

диционер, ЭУР, электрозеркала. По ходовке тре

бует мелкого ремонта, двигатель работает ровно
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отлично тянет, коробка включается не хрустит не
вылетает, масло от замены до замены, недавно
был поменян ГРМ, опоры двигателя, тросик сцеп

ления. 063
577
87
79, 067
756
29
11
Помогу быстро продать Ваш автомобиль по хо

рошей цене. 063
606
64
83. Перезвоню на лю

бой номер.

ÂÎËÃÀ, ÓÀÇ
Продам ГАЗ
24
10 1991 г. Хорошее состояние.
Т. 097
273
11
50

DAEWOO

Продам Daewoo Sens 2007 г. 
2800 Двигатель 1.
3. Газ, бензин. + 38 (066) 304 09 84

CHEVROLET

Продам Шевролет Ланчетти, 2008г, 1. 6, на
газу, хэтчбэк, чёрный, на 15 железных дис�
ках, с зим. резиной, гидроусил. руля, кон�
диц., передние стеклоподъёмники с довод�
чиком, центр. замок и сигнализация, каме�
ра зад. вида, музыка. 5000, торг. 098�236�
03�67 Сергей

FORD

Ford Mondeo MK2 2000 1. 8i с ГБО. Кондиц. эл.
стёкла. ГУР. АБС. Парктроник. 4 подуш. безоп,
Блютуз, Дисков тормоза. Резина Лето титаны на
16, зима на 15
х дисках. Всё в хорош состоянии.
Машина своя. Мотор и КПП работают идеально.
050
845
81
64

МОТОЦИКЛИ, СКУТЕРИ
Продам мотоцикл Днепр МТ
11 83 г. в. состоя

ние хорошее. Недорого. 067
777
61
09

АВАРIЙНI АВТОМОБIЛI
«Автомобили» покупаю очень дорого. Любой
марки и состояния, в т. ч. проблемные, после ДТП
и на разборку. Выеду в область. Порядочность
гарантирую. 068
747
59
67, 095
606
64
83,
063
27
27
855.

ЗАПЧАСТИНИ
НА АВТОМОБIЛI СНД

Продам мини электро
станцию HONDA 4, 2 kW.
Винты с гайками L
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